

"Ўзметкомбинат" АЖ нинг 2023 йилда III чорак учун харид режа - жадвали

Давлат буюртмачисининг номи:	"Ўзметкомбинат" АЖ
Манзили:	Тошкент вилояти Бекобод шаҳар Сирдарё кўчаси 1 уй
Харид предмети ни молиялаштр.ириш манбалари:	Ўз маблағларидан
Товарларни (ишларни, хизматларни) етказиб бериш манзили:	Тошкент вилояти Бекобод шаҳар Сирдарё кўчаси 1 уй

№	Харид предмети (товар, хизмат)	Улчов бирлиг	Микдори	Валюта номи	Нархи (ҚҚС сиз)	Қиймати (ҚҚС билан)
	ТМБ					1 725 103 947 167
	Металлургия хом ашёси					1 377 267 760 000
1	Қора металл парчалари	тн.	210000	UZS	4 676 870,75	1 100 000 000 000
2	Пўлат куймаси	тн.	30000	UZS	6 555 000,00	220 248 000 000
3	Қора металл парчалари	тн.	10000	UZS	4 485 000,00	50 232 000 000
4	Қора металл парчалари (Киринди)	тн.	1700	UZS	3 565 000,00	6 787 760 000
	Углерод таркибли материал					52 292 800 000
5	Углерод таркибли материал 0,3-4,0 фракция	тн.	4000	UZS	2 530 000,00	11 334 400 000
6	Углерод таркибли материал 6,0-13,0 фракция	тн.	3000	UZS	2 530 000,00	8 500 800 000
7	Уголь каменный Д фр 13-30 мм, 10-50 мм	тн.	15000	UZS	1 932 000,00	32 457 600 000
	Ферросплавлар					20 743 240 000
8	Феррохром ФХ 100А	тн.	325	UZS	51 750 000,00	18 837 000 000
9	Порошковая проволока FeCa ам. 13-14 мм		40		42 550 000,00	1 906 240 000
	Графитланган электродлар ва массалар					25 854 024 000
10	Графитланган электродлар 150 мм	тн	6		51 750 000,00	347 760 000
11	Ниппель 317 Т4LP для УНР 610 мм	дона	100		5 209 500,00	583 464 000
12	Электрод массаси брикетланган	тн	1800		12 362 500,00	24 922 800 000
	Шпат плавиковый					8 114 400 000
13	Плавиковый шпат ФК-75	тн	1500		4 025 000,00	6 762 000 000
14	Плавикошпатовый концентрат ФФ-92	тн	200		6 037 500,00	1 352 400 000
	Оловбардош материаллар					34 921 741 998
15	Леточная масса		140		17 939 983,56	2 811 382 000
16	Масса углеродная холоднанабивная МХТ		100		18 975 000,00	2 125 200 000
17	Плита ПП-95 №2		32		39 675 000,00	1 421 952 000
18	Изделия ХКТ-30 Блок секторный		65		17 250 000,00	1 255 800 000
19	Изделия ХКТ-30 Блок секторный нижний		29		32 200 000,00	1 045 856 000
20	Легковесный бетон РСЕМ-LR2		50		12 420 000,00	695 520 000
21	Огнеупорный плиты ППТ-95 №11		14		41 975 000,00	658 168 000
22	Одеяло огнеупорный волокно FIBER BLANKET S 13840x610x13		30		19 550 000,00	656 880 000
23	Prismo-Blok "Za" 350 x 300 x 600мм		600		977 500,00	656 880 000
24	Штамп из графита		110		4 600 000,00	566 720 000
25	Огнеупорный бетон GIR GAST HA-75		10		19 550 000,00	218 960 000
26	Огнеупорный бетон PR-RC-18		25		17 250 000,00	483 000 000
27	Плита шамотно ШВП - 350		18		21 390 000,00	431 222 400
28	Кирпич Ш-91		17		17 250 000,00	328 440 000
29	Одеяло огнеупорный FIBER BLANKET S		14		19 550 000,00	306 544 000
30	масса пластичная Basoplast 50-410		10		23 000 000,00	257 600 000
31	ГРАФИТ СЕРЕБРИСТЫЙ		6		34 500 000,00	231 840 000
32	Модули теплоизоляционные огнеупорные марки VibroBlock (1425), Тип «U». Размер 600x350x300мм		50		977 500,00	54 740 000
33	Кирпич особосложный ШБ-9		9		20 700 000,00	208 656 000
34	Стаканы для защиты термопар ТРН-83		40		4 600 000,00	206 080 000
35	Изделия высокоогнеупорные хромитопериклазовые ХП-1 №1		9		19 550 000,00	197 064 000
36	Изделия высокоогнеупорные хромитопериклазовые ХП-1 №1		6		19 550 000,00	131 376 000
37	Изделия ХКТ-30 Блок секторный с нижним окном		4		28 750 000,00	128 800 000
38	НАБИВОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ SILICIA MIX		5		20 700 000,00	116 847 360
39	Изделия ХКТ-60 Блок секторный		3		26 450 000,00	88 872 000
40	Модули теплоизоляционные огнеупорные марки VibroBlock (1425). Тип «U». Размер 305x250x250мм.		105		575 000,00	67 620 000
41	Картон огнеупорный квк-400 (500X500X40)		3		18 400 000,00	61 824 000
42	Муллитокремнеземистая плита марки МКРП-340 Размер 500x500x40 мм		2		23 000 000,00	61 824 000
43	Изделия ХКТ-60 Блок выпускной		8		5 750 000,00	51 520 000
44	ША-1 № П 9-2		3		17 250 000,00	48 300 000
45	Кирпич подвесной П 5-2		3		17 250 000,00	48 300 000
46	Изделия высокоогнеупорные хромитопериклазовые ХП-1 №1		2		19 550 000,00	32 844 000

47	Изделия ХС-МБУ Вставок с отверстием		5		5 750 000,00	32 200 000
48	Муллитокремнеземистый рулонный материал марки МКРР-130		1		22 425 000,00	30 139 200
49	ПРОКЛАДКА DURABLANKET		20		977 500,00	21 896 000
50	Торкрет масса ТМ	тн.	420	UZS	4 000 000,00	1 881 600 000
51	Огнеупорный Кирпич П-90	тн.	120	UZS	11 000 000,00	1 478 400 000
52	Стартовая смесь сс-46 (серпентинит)	тн.	600	UZS	3 200 000,00	2 150 400 000
53	Стакан дозатор №2 ø50 марки ФБСП-54	тн.	15	UZS	25 000 000,00	420 000 000
54	Огнеупорный изделия ШКУ-32/9 №6	тн.	30	UZS	5 200 300,00	174 730 080
55	Стакан - коллекопм.ор	тн.	8	UZS	20 000 000,00	168 000 000
56	Кирпич огнеупорный шамотный ШБ-5	тн.	120	UZS	3 500 000,00	470 400 000
57	Кирпич огнеупорный шамотный клин торцовый односторонний ШБ-22	тн.	120	UZS	3 500 000,00	470 400 000
58	Кирпич ША-23	тн.	10	UZS	3 500 000,00	39 200 000
59	Огнеупорный кирпич ША-30	тн.	14	UZS	3 500 000,00	54 880 000
60	Элекопм.рокорунд марки 14А зернистость 125 F-16	тн.	5000	UZS	50 000,00	280 000 000
61	Трубка ШС-28	тн.	8	UZS	5 865 000,00	49 266 000
62	ША-1 № 5	тн.	10	UZS	3 500 000,00	39 200 000
63	Мертель на хим связь	тн.	10	UZS	4 485 000,00	50 232 000
64	Кирпич огнеупорный шамотный клин ребровой односторонний ШБ-44	тн.	36	UZS	3 500 000,00	141 120 000
65	Кирпич П-91-1	тн.	9	UZS	11 000 000,00	104 720 000
66	Кирпич ША 44	тн.	2	UZS	3 500 000,00	7 840 000
67	Кирпич ША-45	тн.	1	UZS	3 500 000,00	3 920 000
68	Коалин АКФ - 3	тн.	12	UZS	1 500 000,00	20 160 000
69	ША-1 № 29	тн.	4	UZS	3 500 000,00	15 680 000
70	Кирпич ША-5	тн.	1	UZS	3 500 000,00	3 920 000
71	Огнеупорный кирпич хромагнетитовый кирпич бывшее употребление оксида магния MgO-70.0	тн.	300	UZS	2 000 000,00	672 000 000
72	Каолин вторичный серый	тн.	15	UZS	85 000,00	1 428 000
73	Алюминий шлаки (АШО 21)	тн.	137	UZS	1 300 000,00	199 472 000
74	Известняк	тн.	28000	UZS	35 000,00	1 097 600 000
75	Песок кварцевый для стекольной промышленности марки ПБ-150-2	тн.	60	UZS	274 000,00	18 412 800
76	Песок формовочный кварцевый 5K403025	тн.	300	UZS	274 000,00	92 064 000
77	Высокоглиноземистый цемент	тн.	3	UZS	31 500 000,00	105 840 000
78	Продувочная пробка РР-450-к/150- ES	шт.	60	UZS	3 382 201,55	202 932 093
79	Продувочная пробка РР-350-к/150-ES	шт.	60	UZS	3 382 201,55	202 932 093
80	Огнеупорный бетон GIR GAST HA-75	тн.	60	UZS	19 490 653,00	1 169 439 180
81	Огнеупорный бетон PR-RC-18	тн.	60	UZS	17 197 635,00	1 031 858 100
82	Изделия огнеупорные ДМ-20	тн.	12	UZS	17 197 635,00	206 371 620
83	Ковшовой стакан стальной SSAL-94TSD	шт.	180	UZS	1 031 858,10	185 734 458
84	Зеленый мертель GMOR	тн.	2	UZS	29 809 234,00	71 542 162
85	Изделия огнеупорные ДМ-5	тн.	4	UZS	17 197 635,00	68 790 540
86	Пролетная сифонная трубка ШС-32 № 69x150	тн.	2	UZS	25 223 198,00	50 446 396
87	Пролетная сифонная трубка с боковым отверстием ШС-32 №75x150	тн.	2	UZS	25 223 198,00	50 446 396
88	Изделия Хкопм.-60 Блок выпускной	шт.	8	UZS	5 732 545,00	45 860 360
89	Огнеупорный бетон на фосфатной связке содержанием Al2O3 не менее 65%	тн.	36	UZS	9 871 442,49	355 371 930
90	Огнеупорный мертель на фосфатной связке содержанием Al2O3 не менее 50%	тн.	32	UZS	8 312 190,25	265 990 088
91	Полуграфитовые обожженные блоки	тн.	134	UZS	37 823 331,91	5 062 274 743
	Прокат цехлари учун валоклар					6 185 160 000
92	Прокатные валки стальные 660x1800 1-356098	дона	8		6 879 054,00	2 472 960 000
93	Прокатные валки стальные 640x1000 1-379131(ПО-9748-00)	дона	10		6 879 054,00	3 091 200 000
94	Волоки полированные и шлифованные форма №12	дона	2500	UZS	200 100,00	500 250 000
95	Волоки полированные и шлифованные форма №8	дона	1500	UZS	80 500,00	120 750 000
	Фритта					5 690 126 400
96	Фритта покровная ФПвОС-140	кг	67500		27 600,00	2 086 560 000
97	Фритта покровная ФПвС-400	кг	28750		27 600,00	888 720 000
98	Фритта грунтовая ГД-4265	кг	20688		27 600,00	639 492 000
99	Фритта грунтовая ФГТ1С-3262	кг	16550		27 600,00	511 593 600
100	Фритта грунтовая ФГТ1С-52015	кг	16550		27 600,00	511 593 600
101	Фритта грунтовая ФГП2С-3211	кг	16550		27 600,00	511 593 600
102	Фритта грунтовая ФГТ2С-3313	кг	12413		27 600,00	383 695 200
103	Фритта бортовая ФПбС-1020	кг	2750		27 600,00	85 008 000
104	Фритта покровная ФПвОЯС-200	кг	1500		27 600,00	46 368 000
105	ФРИТТА ЭМАЛЬ ЭСП -210	тн	1		27 600 000,00	23 184 000
106	F1810 Черная эмалевая фритта	кг	75		27 600,00	2 318 400
	Ностандарт эхтиёт кисмлар					17 336 480 000
107	Свод водоохлаждаемый ЕДПК 1344.00.00.000	дона	1		2 530 000 000,00	2 833 600 000
108	Свод водоохлаждаемый печи ДСП-100 Р-3.1339.00.00.000 сб	дона	2		2 438 000 000,00	5 461 120 000
109	Гильза кристаллизатора 250x320	дона	24		86 250 000,00	2 318 400 000

110	Редуктор в сборе 5690.4	дона	1		1 610 000 000,00	1 803 200 000
111	Редукторы ГК-1300	дона	2		1 150 000 000,00	2 576 000 000
112	Зубчатая втулка СП-1087-01 исп 1.2 паковка	дона	4		28 750 000,00	128 800 000
113	Зубчатая венец СП-1087-02 А исп 3.1	дона	8		28 750 000,00	257 600 000
114	Зубчатая венец СП-1087-02 А исп 3	дона	8		28 750 000,00	257 600 000
115	Зубчатая втулка СП-1087-01 исп 2.2 паковка	дона	14		28 750 000,00	450 800 000
116	Зубчатая втулка СП-1087-01 исп 1.3 паковка	дона	18		28 750 000,00	579 600 000
117	Твердосплавный ролик вводной коробки в ассортименте согласно чертежам	дона	520		1 150 000,00	669 760 000
	Металл эхтиёт кисмлар					12 622 400 000
118	Нержавеющая проволока 4 мм	тн	3		402 500 000,00	1 352 400 000
119	Нержавеющая проволока 3 мм	тн	3		402 500 000,00	1 352 400 000
120	Труба стальная бесшовная в ассортименте	тн	100		32 200 000,00	3 606 400 000
121	Проволока нихромовая в ассортименте	кг	2000		862 500,00	1 932 000 000
122	Труба нержавеющая в ассортименте	тн	40		97 750 000,00	4 379 200 000
	Ўлчов назорат ашёлари ва РЭН					5 583 224 241
123	Индукционный двухтигельный печь	дона	1		799 392 623,17	895 319 738
124	Прибор вибродиагностики и балансировки роторного оборудования	дона	1		142 125 729,03	159 180 817
125	Линия продольно-поперечного роспуска рулонного металла	дона	1		805 000 000,00	901 600 000
126	Токарный станок	дона	1		449 650 000,00	503 608 000
127	Силовая ячейка Power cell type 154 А 690 В серии RU-DRIVE RDHV-PU-690/154-5S4	дона	3		238 901 000,00	802 707 360
128	Асинхронный электродвигатель с короткозамкнутым ротором 315кВт 2980 об/мин	дона	1		126 500 000,00	141 680 000
129	Оптическая измерительная машина (прибор)	дона	1		610 236 941,30	683 465 374
130	Концевой охладитель	дона	5		267 082 669,99	1 495 662 952
	Бошқа ишлаб чиқариш ва ноишлаб чиқариш материаллар					158 492 590 528
131	Подшипники разные	дона	6705	UZS		4 500 000 000
132	Инструменты станка АТОМАТ (Вставка, державки РСД РСВН Керамика, К+резцы)	дона	1442	UZS		2 500 000 000
133	Инструменты твердосплавные ВК 3-8, Т5К10,	кг.	300	UZS	1 334 720,00	400 416 000
134	Инструменты токарные (метчики, сверла, райберы, патроны токарные, патроны ПС, плашки, напильники)	дона	1500	UZS		1 200 000 000
135	Элекопм.ро и газовые инструменты разные (Шлифмашинка, Дрель, Перфоратор, Шруповерт, Отбойник, Резаки, Редукопм.оры, пасатиге, отвертки, кусачки, щетка металлическая)	дона	250	UZS		750 000 000
136	Инструменты мерительные (рулетки, металлические леныйки, толщиномер, глупономер, твердомер, щупы,)	дона	300	UZS		500 000 000
137	Абразивные инструменты (Шлиф круги, отрезные диски, алмазные круги, шлиф шкурки,)	дона	1500	UZS		250 000 000
138	Элекопм.рографитовые и меднографитовые щетки МГ, ЭГ	дона	1560	UZS		365 000 000
139	Элекопм.роустановочные материалы (Лампы светодиодные, розетки, вилки, патроны, удлинители, короба, бронешланги, гофра шланги, хомуты, распред коробки)	дона	10000	UZS		700 000 000
140	Элекопм.роизоляционные материалы (Стеклотекстолит СГЭФ-У, Стеклотекстолит листовой, Стеклолакоткань ЛСК, Лакостеклоткань покрояная, Лакоткань ЛШМ, Изоляционный материал 504 Goge - Foil, Трубка ТКР, Слодонитовая лент, Материал РЭН, Элекопм.рокартон ЭВ 0,5 мм, Элекопм.ронить)	дона/ метр/кв -метр	35000	UZS		850 000 000
141	Противопожарное оборудования (пожарные - рукава, вентиль, ствол, гайка, шкафы, гидранты огнетушитель, модули порошковые, растроб, шланги, порошок для заправки, пожарные гофра рукава, Пожарный щит с ломом и багром)	дона	2000	UZS		875 000 000
142	Противопожарное охранное сигнализации (извещатели-дымовые, пожарные, тепловые, прибор гранд магистры, ППСУ-индикаторы, Оповещатель охранно-пожарный свето-звуковой, Приемник ГАММА детекопм.ор, Пожарный детекопм.ор SD-2011,	дона	5000	UZS		1 250 000 000
143	Металлорукав В/Д нерж разные	дона	950	UZS		1 500 000 000
144	Резцы чашечные из стали Р18 для чистовой нарезки валков на производстве стальных мелющих шаров Ø42мм	дона	50	UZS	2 750 190,00	137 509 500
145	Резцы чашечные из стали Р18 для чистовой нарезки валков на производстве стальных мелющих шаров Ø68,4мм	дона	50	UZS	3 523 145,00	176 157 250
146	Орг. техника (комп.ьютеры, моноблоки, ноутбуки, планшеты, принтеры разные,флеш накопитель)	дона	450	UZS		2 560 000 000
147	Расходные материалы орг. техники (тонеры картриджи, запасные части принтера, фотобарабаны, ракель, куллеры, оперативки,	дона	1000	UZS		200 000 000
148	Пломбы КЗПУ, свинцовые	дона/кг.	10000	UZS	15 680,00	156 800 000

149	Стропы текстильные разные	дона	100	UZS		150 000 000
150	Програмное обеспечения разные	дона	20	UZS		1 000 000 000
151	Бумага оберточная	кг.	100000	UZS	5 800,00	580 000 000
152	Очки защитные козырьковые	шт.	1000	UZS	84 000,00	84 000 000
153	Ботинки рабочие	пара	2500	UZS	191 000,00	477 500 000
154	Моющие средства для посуды	шт.	250	UZS	4 495,00	1 123 750
155	Туалетная бумага	блок	125	UZS	16 100,00	2 012 500
156	Щетка для чистки ковров	шт.	100	UZS	3 780,00	378 000
157	Ерж для унитаза	шт.	200	UZS	9 720,00	1 944 000
158	Щетка с совком	шт.	100	UZS	45 900,00	4 590 000
159	Щетка для чистки паутин	шт.	140	UZS	29 700,00	4 158 000
160	Урна пластмассовая	шт.	150	UZS	10 500,00	1 575 000
161	Совок пластмассовый	шт.	200	UZS	7 500,00	1 500 000
162	Ведро пластмас,	шт.	400	UZS	7 400,00	2 960 000
163	Шкаф книжный	шт.	1	UZS	1 250 000,00	1 250 000
164	Стол двухтумбовый	шт.	1	UZS	1 150 000,00	1 150 000
165	Кресло офисное	шт.	1	UZS	3 000 000,00	3 000 000
166	Жидкое мыло 500 гр. 400гр	шт.	3000	UZS	6 160,00	18 480 000
167	Моющее средство 5 литр.(кг.)	шт.	2000	UZS	15 000,00	30 000 000
168	Пакет полиэтиленовая	кг.	120	UZS	28 000,00	3 360 000
169	Пакет полиэтиленовая	кг.	400	UZS	32 000,00	12 800 000
170	Чистящее средство	шт.	950	UZS	9 950,00	9 452 500
171	Матрас ортопедический	шт.	293	UZS	420 000,00	123 060 000
172	Шкаф книжный	шт.	1	UZS	890 000,00	890 000
173	Поролон эластичный 1 м х 2 м толщ 20 мм	шт.	200	UZS	67 567,00	13 513 400
174	Иглы для швейных машин	шт.	270	UZS	3 457,00	933 390
175	Нож д/кроя №8,10	шт.	81	UZS	39 547,00	3 203 307
176	Стул Silviya	шт.	8	UZS	450 000,00	3 600 000
177	Кресло для руководителя	шт.	1	UZS	3 500 000,00	3 500 000
178	Шкаф комбинированный	шт.	1	UZS	4 000 000,00	4 000 000
179	Тумба выкатная	шт.	1	UZS	245 000,00	245 000
180	Тумба мобильная	шт.	1	UZS	790 000,00	790 000
181	шкаф для одежды	шт.	1	UZS	890 000,00	890 000
182	Шпагат	кг.	2000	UZS	25 000,00	50 000 000
183	Гофрокартон	шт.	30000	UZS	15 000,00	450 000 000
184	Ткань фильтродиагональ	п/м	10000	UZS	35 000,00	350 000 000
185	Лента ПЭТ	кг.	4000	UZS	20 700,00	82 800 000
186	Фильтровальный рукава FMS иглопробивной войлок 950 gsm с PTFE мембраной D160*L6000 мм	шт.	1500	UZS	515 000,00	772 500 000
187	Фильтровальный рукава с покрытием полиэстером перфорированный и с стекловолокном (PTFE) Ø300*L2000 мм	шт.	624	UZS	333 000,00	207 792 000
188	Костюм суконные	копм.	300	UZS	950 000,00	285 000 000
189	Перчатки от порезов	пара	2000	UZS	45 360,00	90 720 000
190	Перчатки резиновые	пара	3000	UZS	29 000,00	87 000 000
191	Шкаф книжный	шт.	5	UZS	1 650 000,00	8 250 000
192	Шкаф для одежды	шт.	5	UZS	2 000 000,00	10 000 000
193	Кресло поворотной	шт.	22	UZS	3 000 000,00	66 000 000
194	Стул Сильвия	шт.	14	UZS	450 000,00	6 300 000
195	Стол для руководителя	шт.	2	UZS	2 400 000,00	4 800 000
196	Стол угловой	шт.	10	UZS	2 200 000,00	22 000 000
197	Кресло для руководителя	шт.	2	UZS	3 700 000,00	7 400 000
198	Офисная набор для руководителя	копм.	1	UZS	10 800 000,00	10 800 000
199	Офисная набор для руководителя	копм.	1	UZS	10 800 000,00	10 800 000
200	Боевая одежда БОП-3	копм.	15	UZS	12 300 000,00	184 500 000
201	Каска защитная	шт.	1000	UZS	55 000,00	55 000 000
202	Зеркало	шт.	11	UZS	224 114,00	2 465 254
203	Картина	шт.	5	UZS	946 457,00	4 732 285
204	Ведро пластмас,	шт.	10	UZS	89 000,00	890 000
205	Доска маркерная	шт.	6	UZS	938 000,00	5 628 000
206	Посуды	шт.	18400	UZS		131 706 000
207	Посуды	шт.	3139	UZS		16 003 800
208	Ванна травления	шт.	2	UZS	145 000 000,00	290 000 000
209	Скотч тарный	шт.	1000	UZS	35 000,00	35 000 000
210	Палатка 20-х местная	шт.	333	UZS	18 000 000,00	5 994 000 000
211	Нетканое полотно	п/м	5000	UZS	7 200,00	36 000 000
212	Спецодежда для ИТР	копм.	1000	UZS	250 000,00	250 000 000
213	Фильтрующая полумаска с клапаном выдоха (респиратор)	шт.	50000	UZS	6 000,00	300 000 000
214	Рукавицы кожаные от высокой температуры КРАГИ	пара	2000	UZS	60 000,00	120 000 000
215	Панно	м2	1000	UZS	105 000,00	105 000 000
216	Медь катодная	тн.	200	UZS	103 000 000,00	20 600 000 000
217	Цинк металлическая	тн.	25	UZS	29 000 000,00	725 000 000
218	Сплав алюминий АВ-87	тн.	40	UZS	26 000 000,00	1 040 000 000
219	Труба ВГП 15x2,8мм	п/м	16000	UZS	15 000,00	240 000 000
220	Трубы электроп.росварные разного сортамента	п/м	15000	UZS	75 000,00	1 125 000 000

221	Трубы бесшовные разного сортамента	п/м	4000	UZS	600 000,00	2 400 000 000
222	Трубы нержавеющей стали разного сортамента	п/м	3000	UZS	750 000,00	2 250 000 000
223	Метизы разного сортамента	кг.	8000	UZS	35 000,00	280 000 000
224	Элекопм.роды УОНИ	тн.	12	UZS	22 000 000,00	264 000 000
225	Элекопм.роды разного сортамента	кг.	5000	UZS	500 000,00	2 500 000 000
226	Профнастиль разного сортамента	п/м	1500	UZS	140 000,00	210 000 000
227	Канаты стальные разного сортамента	п/м	25000	UZS	105 000,00	2 625 000 000
228	Листы стальные разного сортамента	тн.	100	UZS	12 000 000,00	1 200 000 000
229	Проволока нержавеющей стали в ассортименте	кг.	6000	UZS	300 000,00	1 800 000 000
230	Нихромовая проволока в ассортименте	кг.	2000	UZS	650 000,00	1 300 000 000
231	Цепи разного сортамента	тн.	15	UZS	60 000 000,00	900 000 000
232	Баббит Б-83	тн.	3	UZS	580 000 000,00	1 740 000 000
233	Олово О-1	тн.	2	UZS	600 000 000,00	900 000 000
234	Крюк чалонные разного сортамента	шт.	70	UZS	6 500 000,00	455 000 000
235	Листы нержавеющей стали в ассортименте	тн.	10	UZS	85 000 000,00	850 000 000
236	Бездобавочный портландцемент ЦЕМ 0 42,5 Н ГОСТ 31108-2020	тн.	2000	UZS	810 000,00	1 620 000 000
237	Портландцемент с пучеланой ЦЕМ А-II 32,5 Н	тн.	800	UZS	646 000,00	516 800 000
238	Щебень 5x20 мм	м3	9000	UZS	70 000,00	630 000 000
239	Клинец (мытый песок)	м3	10000	UZS	107 000,00	1 070 000 000
240	Асбест хризотилвый А6-30К	тн.	100	UZS	10 196 000,00	1 019 600 000
241	Лакокрасочная продукция	кг.	20000	UZS	20 000,00	400 000 000
242	Пиломатериал	м3	100	UZS	4 700 000,00	470 000 000
243	Мясо говядина	кг.	37000	UZS	57 000,00	2 109 000 000
244	Яйца куриные	шт.	164012	UZS	1 500,00	246 018 000
245	Мука 1 сорт	тн.	15000	UZS	7 000,00	105 000 000
246	мука	кг.	20000	UZS	9 000,00	180 000 000
247	Охангарон ун (мука)	кг.	70000	UZS	4 200,00	294 000 000
248	Сахар песок	кг.	9000	UZS	14 000,00	126 000 000
249	Масло сливочное	кг.	4000	UZS	50 000,00	200 000 000
250	Рис	кг.	16000	UZS	20 000,00	320 000 000
251	Маргарин	кг.	1800	UZS	40 000,00	72 000 000
252	Томатн.ая паста (1,0 л)	шт.	1600	UZS	25 000,00	40 000 000
253	Картошка	кг.	40000	UZS	6 000,00	240 000 000
254	Лук репчатый	кг.	36000	UZS	4 500,00	162 000 000
255	Морковь	кг.	30000	UZS	4 000,00	120 000 000
256	Редька	кг.	4200	UZS	5 000,00	21 000 000
257	Капуста	кг.	10500	UZS	5 000,00	52 500 000
258	Свекла	кг.	3000	UZS	4 000,00	12 000 000
259	Печенье	кг.	700	UZS	20 000,00	14 000 000
260	Молоко 3,2% 1,0 литр	шт.	1800	UZS	9 000,00	16 200 000
261	Кефир	литр	123000	UZS	9 800,00	1 205 400 000
262	Маш	кг.	2000	UZS	14 000,00	28 000 000
263	Горох (нохат)	кг.	650	UZS	20 000,00	13 000 000
264	Сухофрукты	кг.	4000	UZS	25 000,00	100 000 000
265	Чеснок	кг.	1100	UZS	25 000,00	27 500 000
266	Куриная мясo	кг.	32000	UZS	36 000,00	1 152 000 000
267	Болгарский перец	кг.	5000	UZS	6 000,00	30 000 000
268	Айран кисломолочный напиток 1% 1 литр	шт.	8000	UZS	12 000,00	96 000 000
269	Mountain Dew 1 литр	шт.	10000	UZS	7 900,00	79 000 000
270	Чай Lipton 1 литр	шт.	10000	UZS	6 900,00	69 000 000
271	Чай Lipton 1,5 литр	шт.	10000	UZS	9 000,00	90 000 000
272	Pepsi 0,5 литр	шт.	12000	UZS	5 750,00	69 000 000
273	Pepsi 1 литр	шт.	10000	UZS	8 850,00	88 500 000
274	Pepsi 1,5 литр	шт.	10000	UZS	11 500,00	115 000 000
275	Вода, не газированная 1л	шт.	75855	UZS	1 800,00	136 539 000
276	Молоко 3,2% 1,0 литр ИКМ	шт.	30750	UZS	9 200,00	282 900 000
277	Сгущенное молоко 0,5л	шт.	1000	UZS	19 800,00	19 800 000
278	Седана для кондитерских изделий	кг.	3	UZS	170 000,00	510 000
279	Мак для кондитерских изделий	кг.	3	UZS	145 000,00	435 000
280	Мука высшего сорта	кг.	10000	UZS	13 000,00	130 000 000
281	Перец красный	кг.	200	UZS	70 000,00	14 000 000
282	Перец черный	кг.	35	UZS	70 000,00	2 450 000
283	Соя 0,5л	шт.	200	UZS	21 500,00	4 300 000
284	Сода пищевая 500г	шт.	294	UZS	9 800,00	2 881 200
285	Уксус 180г	шт.	203	UZS	5 000,00	1 015 000
286	Зира	кг.	154	UZS	120 000,00	18 480 000
287	Дрожжи	кг.	300	UZS	70 000,00	21 000 000
288	Пшено	кг.	150	UZS	28 000,00	4 200 000
289	Овсяная крупа	кг.	150	UZS	18 500,00	2 775 000
290	Чай черный	кг.	600	UZS	75 000,00	45 000 000
291	Чай зеленый	кг.	600	UZS	78 000,00	46 800 000
292	Дизтопливо	тн.	480	UZS	10 050 000,00	4 824 000 000
293	Бензин Аи-80	кг.	13000	UZS	7 800,00	101 400 000
294	Масло гидравлическое HLP 46	кг.	25000	UZS	16 500,00	412 500 000

295	Масло гидравлическое HLP 32	кг.	60000	UZS	16 500,00	990 000 000
296	Масло Shell Tellus S2V 46	литр	2090	UZS	50 000,00	104 500 000
297	Масло Shell Rimula R4X 15w40	литр	7315	UZS	52 024,00	380 555 560
298	Масло Shell Motor Oil 10w40	литр	400	UZS	41 720,00	16 688 000
299	Масло Shell Rimula R5(R6) M 10w40	литр	1045	UZS	67 200,00	70 224 000
300	Масло Shell Corena S3R 46	литр	2090	UZS	74 000,00	154 660 000
301	Масло Houghto SAFE 620E	литр	836	UZS	60 000,00	50 160 000
302	Масло ТП-30	кг.	9000	UZS	16 500,00	148 500 000
303	Масло ПЖТ 522	кг.	81180	UZS	27 496,00	2 232 125 280
304	Масло ПЖТ 510	кг.	72000	UZS	27 496,00	1 979 712 000
305	Масло ПЖТ 546	кг.	7020	UZS	28 896,00	202 849 920
306	Масло Fenella CSS 200	литр	5000	UZS	90 508,00	452 540 000
307	СОЖ Blasocut Grindex 10	литр	540	UZS	335 400,00	181 116 000
308	СОЖ Prosol NT 70	литр	2400	UZS	142 500,00	342 000 000
309	Blasocut 2000 Universal	литр	2400	UZS	215 000,00	516 000 000
310	Смазка униол 2	кг.	30000	UZS	35 000,00	1 050 000 000
311	Смазка солидол Ж	кг.	5000	UZS	22 000,00	110 000 000
312	Смазка Mobilux EP-1	кг.	36	UZS	105 000,00	3 780 000
313	Смазка Mobilux EP-3	кг.	36	UZS	107 000,00	3 852 000
314	Смазка Staburags NBU 8EP	кг.	3	UZS	2 400 000,00	7 200 000
315	Смазка Gadus S2V 220 1	кг.	180	UZS	75 000,00	13 500 000
316	Смазка Gadus S2V 220 2	кг.	180	UZS	100 000,00	18 000 000
317	Битумная мастика ASTAR	кг.	5000	UZS	15 000,00	75 000 000
318	Битумная мастика Bitumflex 1K	кг.	5000	UZS	20 000,00	100 000 000
319	СПГ (Сжатый природный газ)	м3	71500	UZS		200 000 000
320	Сода кальцинированная	тн.	60	UZS	6 160 000,00	369 600 000
321	GARDOBOND H 7155	кг.	4080	UZS	386 008,00	1 574 912 640
322	Карбамид Марка Б	кг.	60000	UZS	4 188,80	251 328 000
323	ОПТИОН-250-1 ТУ 2439-017-2420860-2010 (ингибитор образования отложений и коррозии)	кг.	3334	UZS	268 800,00	896 179 200
324	ПИГМЕНТ ЧЕРНЫЙ	кг.	600	UZS	504 000,00	302 400 000
325	Пленка "Proline" пролин 4-6 мкм. Пленка для рентгенофлуоресцентн.ого анализа (X-Ray Film) CH 416	рулон	12	UZS	15 456 000,00	185 472 000
326	Гипохлорид натрия	тн.	30	UZS	2 644 173,91	79 325 217
327	Фреон R 22	кг.	95	UZS	191 831,36	18 262 345
328	Полиэтилен гранула I-0760	тн.	5	UZS	21 795 200,00	108 976 000
329	ОПТИОН-БИО-1000-2 ТУ 2439-034-24210860-2014 (биоцид неокисляющий)	кг.	763	UZS	280 000,00	213 640 000
330	Эпоксидно - диановая смола ЭД-20 (кг.)	кг.	1500	UZS	128 800,00	193 200 000
331	МЕДНЫЙ КУПОРОС	кг.	1200	UZS	84 000,00	100 800 000
332	Ингибитор коррозии (Nalco) TRASAR TRAC102 11R	кг.	1000	UZS	183 277,92	183 277 920
333	ОПТИОН-250-1 ТУ 2439-017-2420860-2010 (ингибитор образования отложений и коррозии)	кг.	566	UZS	268 800,00	152 140 800
334	УГЛЕРОД 4-Х ЛОРИСТЫЙ	кг.	300	UZS	504 000,00	151 200 000
335	ОПТИОН-БИО-1000-2 ТУ 2439-034-24210860-2014 (биоцид неокисляющий)	кг.	520	UZS	280 000,00	145 600 000
336	Серная кислота	кг.	66400	UZS	532,00	35 324 800
337	Фреон R 134 (13.6кг.)	шт.	30	UZS	2 128 000,00	63 840 000
338	Фреон R 410a (11,3 кг.)	шт.	30	UZS	1 732 640,00	51 979 200
339	Эталонный материал гелий газообразный	шт.	8	UZS	13 440 000,00	107 520 000
340	ОПТИОН-БИО-2000 ТУ 2439-035-24210860-2014 (биодиспергатор)	кг.	382	UZS	280 000,00	106 960 000
341	Сульфат Аммония	кг.	10000	UZS	2 527,84	25 278 400
342	Антифриз	литр	1000	UZS	21 056,00	21 056 000
343	ГСО нефтепродукоп.м. в гексане	шт.	6	UZS	13 440 000,00	80 640 000
344	Аммиак водный	кг.	15000	UZS	1 288,00	19 320 000
345	Фторопласт круглый	кг.	240	UZS	312 007,36	74 881 766
346	ОПТИОН-БИО-2000 ТУ 2439-035-24210860-2014 (биодиспергатор)	кг.	260	UZS	280 000,00	72 800 000
347	Хлорка Гидрохлорид кальция	кг.	640	UZS	110 880,00	70 963 200
348	Фторопласт d 80	кг.	100	UZS	336 000,00	33 600 000
349	Тесты на сульфат №0-87 для фотометра NANOCOLOR	пачка	12	UZS	2 800 000,00	33 600 000
350	Тесты на железо №0-37 для фотометра NANOCOLOR	пачка	12	UZS	2 800 000,00	33 600 000
351	Смесь проверочная газовая Метан 10%- Аргон 90%	бал.	6	UZS	10 910 592,00	65 463 552
352	ПГС(ГСО 10538-2014,2 разряд):серовород (H2S)(30mg/m3)+воздух(air)(ост.),5лм3	бал.	6	UZS	8 960 000,00	53 760 000
353	Ф23-1-Стандартн.ый образец состава ферросиликомарганцатипа МнС 17	шт.	4	UZS	13 440 000,00	53 760 000
354	Ф3в-Стандартн.ый образец состава ферросилиция типа ФС-75	шт.	4	UZS	13 440 000,00	53 760 000
355	Ф2г-Стандартн.ый образец состава ферросилиция типа ФС-45	шт.	4	UZS	13 440 000,00	53 760 000
356	Хлор в таблетках для дезинфекции	шт.	500	UZS	105 616,00	52 808 000
357	Антифриз Winner General -40 (в канистре 10кг.)	канист	240	UZS	196 000,00	47 040 000
358	Холодоген R-407. 11,5 кг.	шт.	20	UZS	2 265 625,60	45 312 512

359	Тесты на аммоний №0-03 для фотометра NANOCOLOR	пачка	10	UZS	2 800 000,00	28 000 000
360	Тесты на фториды №0-40 для фотометра NANOCOLOR	пачка	10	UZS	2 800 000,00	28 000 000
361	Отвердитель ПЭПА	кг.	120	UZS	349 776,00	41 973 120
362	Поверочная смесь воз 99,06%. 0,94	шт.	2	UZS	19 040 000,00	38 080 000
363	Поверочная смесь Воздух очищенный 100%	шт.	2	UZS	19 040 000,00	38 080 000
364	Клей ТИР-ТОР	шт.	40	UZS	947 520,00	37 900 800
365	Тесты на фотометр 0-19 Хлорид	шт.	12	UZS	2 800 000,00	33 600 000
366	Тесты на фотометр 0-80 Фосфат	шт.	12	UZS	2 800 000,00	33 600 000
367	Тесты на железо №0-37 для фотометра NANOCOLOR	пачка	12	UZS	2 800 000,00	33 600 000
368	Тесты на фотометр 0-43 Жесткость	шт.	12	UZS	2 800 000,00	33 600 000
369	Тесты на фотометр 0-87 Сульфат	шт.	12	UZS	2 800 000,00	33 600 000
370	Крахмал	кг.	780	UZS	10 640,00	8 299 200
371	Гипохлорид кальция	кг.	75	UZS	107 520,00	8 064 000
372	Цирконий хлорокись	кг.	10	UZS	3 144 960,00	31 449 600
373	Эталонный материал ПГС O2 (5 ppm) Ag	шт.	1	UZS	28 199 164,00	28 199 164
374	Эталонный материал ПГС N2 (50ppm) Ag	шт.	1	UZS	27 928 902,40	27 928 902
375	Эталонный материал ПГС O2 (50 ppm) Ag	шт.	1	UZS	27 928 902,40	27 928 902
376	Эталонный материал ПГС CO2 (1 ppm) +воздух (ост)	шт.	1	UZS	27 326 976,32	27 326 976
377	Эталонный материал ПГС N2 (7 ppm) + Ag (ост)	шт.	1	UZS	27 259 191,68	27 259 192
378	Эталонный материал ПГС O2 (5 ppm) + N2(ост)	шт.	1	UZS	27 259 191,68	27 259 192
379	Эталонный материал гелий газообразный марка А	шт.	2	UZS	13 440 000,00	26 880 000
380	Хлор в таблетках для дезинфекции	шт.	80	UZS	105 616,00	8 449 280
381	Гипохлорид кальция 65%	кг.	240	UZS	105 000,00	25 200 000
382	Тесты на нитрит №0-68 для фотометра NANOCOLOR	пачка	8	UZS	2 800 000,00	22 400 000
383	Тесты на нитрат №0-65 для фотометра NANOCOLOR	пачка	8	UZS	2 800 000,00	22 400 000
384	Тесты на фосфат №0-76 для фотометра NANOCOLOR	пачка	8	UZS	2 800 000,00	22 400 000
385	Тесты на фосфат для фотометра №0-80 NANOCOLOR	пачка	8	UZS	2 800 000,00	22 400 000
386	Тесты на фосфат для фотометра №0-80 NANOCOLOR	пачка	8	UZS	2 800 000,00	22 400 000
387	Клей ТИР-ТОР	шт.	22	UZS	947 520,00	20 845 440
388	Поглотитель Рихтера	шт.	40	UZS	492 885,12	19 715 405
389	Перхлорэтилен 99,9 %	кг.	200	UZS	90 720,00	18 144 000
390	Тесты на жесткость для фотометра №0-43 NANOCOLOR	пачка	6	UZS	2 800 000,00	16 800 000
391	Тесты на сульфат №0-87 для фотометра NANOCOLOR	пачка	6	UZS	2 800 000,00	16 800 000
392	Тесты на железо №0-37 для фотометра NANOCOLOR	пачка	6	UZS	2 800 000,00	16 800 000
393	Тесты на хлориды для фотометра №0-19 NANOCOLOR	пачка	6	UZS	2 800 000,00	16 800 000
394	Стронций хлористый	кг.	39	UZS	420 000,00	16 380 000
395	Углерод 4- хлор.	кг.	32	UZS	504 000,00	16 128 000
396	Фторопласт круглый	кг.	50	UZS	312 007,36	15 600 368
397	Борная кислота "ч"	кг.	50	UZS	77 280,00	3 864 000
398	Эталонный материал ПГС N2 (200ppm) Ag	шт.	1	UZS	13 378 400,00	13 378 400
399	Лантан азотн.окислый 6 вод хч	кг.	5	UZS	2 576 000,00	12 880 000
400	Фторопласт листовой	м2	40	UZS	312 007,36	12 480 294
401	Фреон R 410a (11,35 кг.)	шт.	6	UZS	1 980 043,52	11 880 261
402	Антифриз Winner General -40 (в канистре 10кг.)	канист	60	UZS	196 000,00	11 760 000
403	Метилловый оранжевый	кг.	3	UZS	3 864 000,00	11 592 000
404	Хромовый темносиний	кг.	2	UZS	5 320 000,00	10 640 000
405	Бакопм.ерицид ATREN-БИО 4903	кг.	21	UZS	135 135,00	2 837 835
406	Бакопм.ерицид для водооборотн.ых систем 4903	тн.	4	UZS	144 471 600,00	572 107 536
407	Ингибитор коррозии WS-2906А	тн.	4	UZS	99 524 880,00	422 980 740
408	Бакопм.ерицид для водооборотн.ых систем 4907	тн.	2	UZS	173 365 920,00	381 405 024
409	Ингибитор солеотложений для водооборотн.ых систем Н-3901-А	тн.	2	UZS	96 314 400,00	211 891 680
410	Ингибитор коррозии для водооборотн.ых систем "SCIMOL" марки WS-2921	тн.	1	UZS	69 692 509,09	76 661 760
411	Деколь	лист	100000	UZS	13 633,76	1 363 376 000
412	Глина огнеупорная марка Ч-0	тн.	20	UZS	20 160 000,00	403 200 000
413	Фурнитура (Бобышка для крышек)	шт.	60000	UZS	3 220,00	193 200 000
414	Лента транспортерная ширина 500*4	метр	500	UZS	291 200,00	145 600 000
415	Лента конвейерная резиноткань 800- 5ТК-150-12мм	п/м	300	UZS	529 368,00	158 810 400
416	Асбошнур ШАОН (6-30 мм)	кг.	4200	UZS	110 196,80	462 826 560
417	Лента транспортерная 650- 3 -5 ТК-200 12 мм	метр	500	UZS	444 640,00	222 320 000
418	Асботкань АТ-7	м2	500	UZS	358 400,00	179 200 000
419	Лента транспортерная 800 X 10 мм	п/м	200	UZS	556 080,00	111 216 000
420	Манжет 190 х 230	шт.	1530	UZS	199 360,00	305 020 800
421	Уплотнительная прокладка SJ-A80	шт.	200	UZS	280 000,00	56 000 000
422	Ремень привод. плоский с одност. покрыт. из кожи 6044 X 250 X6,1мм	шт.	2	UZS	44 313 360,00	88 626 720
423	Резина сырая 7В-14	кг.	1200	UZS	73 500,00	88 200 000
424	Лента конвейерная резиноткань 650-5ТК-100-10мм	п/м	200	UZS	419 888,00	83 977 600
425	Лента транспортерная 800 X 10 мм	п/м	200	UZS	556 080,00	111 216 000
426	Лента транспортерная 650	п/м	200	UZS	561 120,00	112 224 000
427	Набивка сальниковая АРС-13	кг.	150	UZS	314 492,64	47 173 896
428	Лента транспортёрная 1000x10мм	п/м	200	UZS	766 964,80	153 392 960
429	Лента тормозная ЭМ-1 120x10	м2	40	UZS	1 780 523,36	71 220 934
430	Кольца резиновый 90 х 110	шт.	40	UZS	754 108,32	30 164 333

431	Манжет 1,2 - 220X260 - 1	шт.	860	UZS	134 400,00	115 584 000
432	МАНЖЕТА РБ 190 X 230 X 15	шт.	840	UZS	128 800,00	108 192 000
433	МАНЖЕТА 1.2-280x320	шт.	600	UZS	173 600,00	104 160 000
434	Техпластина УМ	кг.	300	UZS	100 979,20	30 293 760
435	Сальник графитовый Ø12 мм	кг.	120	UZS	202 232,80	24 267 936
436	Лента конвейерная 600-5ТК-100-10 мм.	п/м	100	UZS	448 803,04	44 880 304
437	Лента транспортерная 400-1 ТК-200 4 мм	метр	100	UZS	296 800,00	29 680 000
438	Кольца резиновый 63 x 80	шт.	50	UZS	354 682,72	17 734 136
439	Манжет резиновый 210 x 250 - 15	шт.	396	UZS	211 680,00	83 825 280
440	Манжет 450 x 500 - 22	шт.	150	UZS	554 153,60	83 123 040
441	МАНЖЕТА 1.2-220x260	шт.	600	UZS	134 400,00	80 640 000
442	Пуансон полеуретановый Д-160	шт.	8	UZS	2 211 059,20	17 688 474
443	Манжет 1,2 -210x250 - 1	шт.	600	UZS	112 000,00	67 200 000
444	Лента транспортерная В=225мм, L-3 м., толщ.8 мм (бесконечная)	шт.	20	UZS	3 303 720,00	66 074 400
445	Набивка сальник,жировой,	кг.	150	UZS	213 788,96	32 068 344
446	Конвейерная лента U 31шир.1380x13050 мм с направ. проф-м К 17	шт.	2	UZS	31 723 440,00	63 446 880
447	Лента транспортерная В=640мм, L-50 м., толщ.8 мм (бесконечная)	шт.	2	UZS	30 976 400,00	61 952 800
448	Фрикционная накладка Э2752. 05.ГОСТ 10851-64	шт.	30	UZS	560 000,00	16 800 000
449	Резина сырая 7В-14	кг.	200	UZS	73 500,00	14 700 000
450	Асбошнур ШАОН (6-30 мм)	кг.	100	UZS	110 196,80	11 019 680
451	Уплотн.ительные кольца из фтор каучука 133-145-6	шт.	100	UZS	95 569,60	9 556 960
452	Асбокартон	кг.	1000	UZS	31 046,40	31 046 400
453	Манжет 400x440	шт.	120	UZS	375 065,60	45 007 872
454	Уплотн.ительные кольца из фтор каучука 113-125-6	шт.	100	UZS	86 553,60	8 655 360
455	Набивка сальник,жировой,	кг.	100	UZS	213 788,96	21 378 896
456	Сальник графитовый Ø10 мм	кг.	100	UZS	202 232,80	20 223 280
457	Сальник графитовый Ø8 мм	кг.	100	UZS	202 232,80	20 223 280
458	Набивка сальниковая графитированая APC-10	кг.	100	UZS	202 232,80	20 223 280
459	Конвейерная лента тип NB/U31/P32-74A Размер (мм): 1380 X 7580шт.□	шт.	2	UZS	18 534 320,00	37 068 640
460	Манжет резиновый 200 x 170 x 15	шт.	200	UZS	185 024,00	37 004 800
461	Уплотн.ительное кольцо 10008534	шт.	25	UZS	364 000,00	9 100 000
462	Уплотн.ительное кольцо 10008484	шт.	25	UZS	364 000,00	9 100 000
463	Ремень клиновый Д -5050	шт.	100	UZS	332 416,00	33 241 600
464	Кольцо круглого сечения 550x10	шт.	15	UZS	531 440,00	7 971 600
465	Уплотн.ительные кольца из фтор каучука 103-115-6	шт.	400	UZS	75 712,00	30 284 800
466	Кольцо круглого сечения 530x10	шт.	15	UZS	499 744,00	7 496 160
467	Лента транспортерная ширина 500*4	метр	100	UZS	291 200,00	29 120 000
468	Конвейерная лента U 31шир.1380x7960 мм с направ. проф-м	шт.	2	UZS	13 910 400,00	27 820 800
469	Конвейерная лента U 31шир.1380x5590 мм с направ. проф-м К 17	шт.	2	UZS	13 755 840,00	27 511 680
470	Кольца резиновый 40 x 56	шт.	100	UZS	117 594,40	11 759 440
471	Манжет резиновый 1 - 200 x 180 - 44	шт.	120	UZS	218 400,00	26 208 000
472	Техпластина МБС, толщиной 0 -30 мм	кг.	300	UZS	87 274,88	26 182 464
473	Конвейерная лента U 31шир.1380x5190 мм с направ. проф-м К 17	шт.	2	UZS	12 802 720,00	25 605 440
474	Кольцо резиновые 530x10	шт.	50	UZS	499 744,00	24 987 200
475	Манжет 430 x 480 x 25	шт.	50	UZS	498 400,00	24 920 000
476	Манжет резиновый 20 x 33 x 10 (КУ-2403-20) для анды	шт.	240	UZS	95 424,00	22 901 760
477	Шнур резиновый МБС д 1-50 мм	кг.	50	UZS	168 000,00	8 400 000
478	Манжет резиновый 63x80x2	шт.	500	UZS	44 800,00	22 400 000
479	манжет полиэфирный ф81x74, ширина-6,1мм, толщина-3,5мм	шт.	100	UZS	217 000,00	21 700 000
480	Набивка сальник,жировой,	кг.	100	UZS	213 788,96	21 378 896
481	Конвейерная лента U 31шир.1380x6000 мм с направ. проф-м	шт.	2	UZS	10 574 480,00	21 148 960
482	Гряз съёмник 36 x 44	шт.	100	UZS	103 936,00	10 393 600
483	Паранит	кг.	400	UZS	25 760,00	10 304 000
484	Манжет резиновый армированный 340x380	шт.	100	UZS	205 436,00	20 543 600
485	Набивка сальниковая графитированая APC-8	кг.	50	UZS	202 232,80	10 111 640
486	Резина листовая техническая 8МБ-А-М	шт.	50	UZS	99 680,00	4 984 000
487	Кольца резиновый 36 x 50	шт.	25	UZS	187 692,96	4 692 324
488	Лента 2M12 U0-V10 A 10510x1380 int 1327	шт.	1	UZS	18 392 640,00	18 392 640
489	МАНЖЕТА РНСТ2-525	шт.	60	UZS	296 800,00	17 808 000
490	Ремень клиновый В (Б) - 4000	шт.	30	UZS	109 849,60	3 295 488
491	Шевронный манжет 140*170-2	шт.	40	UZS	218 400,00	8 736 000
492	Манжет резиновый 250 X 230 X 4	шт.	80	UZS	203 056,00	16 244 480
493	Набивка сальниковая графитированая APC-12-24	кг.	20	UZS	202 232,80	4 044 656
494	Лента 2 М 12 U0-V10 А 7440x1700 внутр. 1655	шт.	1	UZS	15 275 680,00	15 275 680
495	Резиновые шнуры Ø4 ГОСТ 6467-79	шт.	30	UZS	99 680,00	2 990 400
496	Резина сырая 7В-14	кг.	100	UZS	73 500,00	7 350 000
497	Манжеты резиновые 80*72*10	шт.	100	UZS	143 750,88	14 375 088
498	манжет полиэфирный ф 74x64, тощина-5,3мм	шт.	100	UZS	140 000,00	14 000 000

499	Манжет резиновый 1,2 - 260 x 300 - 2	шт.	15	UZS	229 600,00	3 444 000
500	Конвейерная лента тип NB/U21/P25-75A Размер (мм): 1380 X 7470шт.□	шт.	1	UZS	13 137 600,00	13 137 600
501	Жгут резиновый МБС, диам. от 6 до 52мм	кг.	30	UZS	100 800,00	3 024 000
502	Лента 2M12 U0-U10 RT 5085, W 1380, межосевое расстояние 1327	шт.	1	UZS	11 894 960,00	11 894 960
503	Рукава дробеструйные на керамическом основе диаметр 38 мм	п/м	100	UZS	2 912 000,00	291 200 000
504	Рукава 160 мм -1,0К каб (по12 метр)	шт.	14	UZS	37 917 600,00	530 846 400
505	Рукава напорный класс Г - 100 мм	п/м	500	UZS	111 328,00	55 664 000
506	Рукава напорный -50 мм	п/м	400	UZS	106 489,60	42 595 840
507	Рукава дробеструйные -38 мм	п/м	400	UZS	91 364,00	36 545 600
508	Силиконовая термостойкая резина Д-13 мм	кг.	250	UZS	111 937,28	27 984 320
509	Рукава напорный -32 мм	п/м	400	UZS	57 288,00	22 915 200
510	Рукава ВД d13 L-1200 P-400 BAR M 24x1,5	шт.	100	UZS	207 144,00	20 714 400
511	Рукава ВД d10 L-800 P-450 BAR M 18x1,5	шт.	150	UZS	133 170,24	19 975 536
512	Рукава ВД M24*1,5, L-3600mm	шт.	45	UZS	435 510,01	19 597 950
513	Рукава дробеструйные -32 мм	п/м	200	UZS	94 248,00	18 849 600
514	Рукава в/д М-24*1,5 . L-1,6 м	шт.	38	UZS	488 544,00	18 564 672
515	Рукав высокого давления DN16,S32 L2500 мм	шт.	8	UZS	2 184 000,00	17 472 000
516	Рукав высокого давления (РВД)DN12,S27 L1800 мм(90)(Г)	шт.	10	UZS	1 736 000,00	17 360 000
517	Рукава ВД d16 L-1200 P-340 BAR M 27x2	шт.	37	UZS	443 632,00	16 414 384
518	Рукава гофрированный д -75 мм	п/м	100	UZS	165 928,00	16 592 800
519	Рукава напорный -50 мм	п/м	150	UZS	106 489,60	15 973 440
520	Рукава В/Д М-30 х 2 L 1,8 м	шт.	85	UZS	176 316,99	14 986 944
521	Рукава дробеструйные -19 мм	метр	100	UZS	143 808,00	14 380 800
522	Рукава дробеструйные -25 мм	метр	100	UZS	140 000,00	14 000 000
523	Рукава гафрированный д-100 мм	п/м	100	UZS	126 449,40	12 644 940
524	Рукава напорный -38 мм	п/м	200	UZS	59 799,60	11 959 920
525	Рукава напорный -32 мм	п/м	200	UZS	57 288,00	11 457 600
526	Силиконовая термостойкая резина Д-12 мм	кг.	100	UZS	112 840,00	11 284 000
527	Рукава ВД d13 L-800 P-400 BAR M 24x1,5	шт.	55	UZS	187 575,97	10 316 678
528	Рукава кислородный - 9 мм	п/м	900	UZS	10 836,00	9 752 400
529	Рукава В/Д М-30*2 .L -3.2 м	шт.	15	UZS	669 192,53	10 037 888
530	Рукава гофрированный д -89 мм	п/м	45	UZS	202 212,27	9 099 552
531	Рукава напорный - 20 мм	п/м	650	UZS	13 972,09	9 081 856
532	Рукава напорный -25 мм	п/м	400	UZS	23 004,80	9 201 920
533	Рукава выс/дав д 13 мм	п/м	100	UZS	91 392,00	9 139 200
534	Рукава напорный -50 мм	п/м	85	UZS	105 236,78	8 945 126
535	Гипкий полиуретановый шланг Д-110 мм	п/м	50	UZS	174 384,00	8 719 200
536	Рукава напорный -32 мм	п/м	150	UZS	57 288,00	8 593 200
537	Гипкий полиуретановый шланг Д-150 мм	п/м	40	UZS	211 680,00	8 467 200
538	Рукава напорный -70 мм	п/м	50	UZS	165 928,00	8 296 400
539	Рукава ВД d16 L-1000 M 27x2	шт.	40	UZS	202 809,60	8 112 384
540	Рукава ВД d16 L-800 P-340 BAR M 27x2	шт.	55	UZS	125 389,09	6 896 400
541	Рукава В/Д М-36*2 .L -3.2 м	шт.	8	UZS	1 005 816,00	8 046 528
542	Рукава гофрированный д -75 мм	п/м	90	UZS	81 120,36	7 300 832
543	Рукава напорный -16 мм	п/м	300	UZS	23 800,00	7 140 000
544	Рукава ВД d10 L-1000 P-450 BAR M 18x1,5	шт.	40	UZS	168 728,00	6 749 120
545	Рукава гофрированный д -75 мм	п/м	40	UZS	165 928,00	6 637 120
546	Рукава В/Д М-20*1,5 L-3,2 М	шт.	10	UZS	649 768,00	6 497 680
547	Рукава напорный -18 мм	п/м	250	UZS	25 536,00	6 384 000
548	Рукава напорный -38 мм	п/м	100	UZS	59 799,60	5 979 960
549	Рукава кислородный -12 мм	п/м	500	UZS	11 928,00	5 964 000
550	Рукава напорный -16 мм	п/м	250	UZS	23 800,00	5 950 000
551	Рукав кислородный для газосварочных работ	п/м	600	UZS	9 856,00	5 913 600
552	Рукава напорный -32 мм	п/м	100	UZS	57 288,00	5 728 800
553	Рукава напорный - 20 мм	п/м	200	UZS	28 380,80	5 676 160
554	Рукава напорный - 20 мм	п/м	200	UZS	28 380,80	5 676 160
555	Рукава В/Д М-22*1,5L-1,6М	шт.	24	UZS	227 752,00	5 466 048
556	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ РВД 2SN DN12 M24x1,5 275Bar 1600mm	шт.	40	UZS	136 080,00	5 443 200
557	Рукава кислородный - 9 мм	п/м	500	UZS	10 836,00	5 418 000
558	Рукава напорный -50 мм	п/м	50	UZS	106 489,60	5 324 480
559	Рукава В/Д М-30*2 .L- 1,6 м	шт.	15	UZS	375 794,35	5 636 915
560	Рукава В/Д д -20 мм	п/м	25	UZS	197 476,61	4 936 915
561	Рукава выс/дав д 6.3 мм	п/м	20	UZS	244 720,00	4 894 400
562	Рукава напорный -25 мм	п/м	100	UZS	46 009,60	4 600 960
563	Рукава В/Д М-22*1,5L-3,2М	шт.	10	UZS	454 104,00	4 541 040
564	Рукава ВД М 27x2 L=1000 мм	шт.	30	UZS	149 609,60	4 488 288
565	Рукава напорная - 18 мм	п/м	350	UZS	11 673,60	4 085 760
566	Рукава газ 6 мм	м	600	UZS	7 330,40	4 398 240
567	Рукава напорный -32 мм	п/м	75	UZS	53 468,80	4 010 160
568	Рукава кислородный -12 мм	п/м	700	UZS	5 964,00	4 174 800
569	Рукава гофрированный д -75 мм	п/м	50	UZS	79 645,44	3 982 272

570	Рукава ВД d13 L-800 P-400 BAR M 24x1,5	шт.	42	UZS	90 976,00	3 820 992
571	Рукава напорный - 150 мм	п/м	10	UZS	384 846,00	3 848 460
572	Рукава напорный -18 мм	п/м	150	UZS	25 536,00	3 830 400
573	Рукава ВД d13 L-800 P-400 BAR M 24x1,5	шт.	20	UZS	191 049,60	3 820 992
574	Рукава ВД d12 L-1200 M 24x1,5	шт.	20	UZS	191 021,60	3 820 432
575	Рукава кислородный - 9 мм	п/м	350	UZS	10 836,00	3 792 600
576	Рукава резин. для газовой сварки и резки металлов III-6,3-2,0 ГОСТ 9356-75	ПМ	500	UZS	7 330,40	3 665 200
577	Рукава напорный -25 мм	п/м	75	UZS	45 396,14	3 404 710
578	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ РВД 2SN DN12 M24x1,5 275Bar 3500mm	шт.	10	UZS	295 456,00	2 954 560
579	Металлорукав В/Д нерж ст 100 x 25 x 2 м	шт.	2	UZS	5 728 800,00	11 457 600
580	Рукава напорный -32 мм	п/м	50	UZS	57 288,00	2 864 400
581	Рукава напорный - 20 мм	п/м	100	UZS	28 380,80	2 838 080
582	Рукава В/Д M24*1,5 .L 3,2 м	шт.	5	UZS	1 131 565,12	5 657 826
583	МОДУЛЬ ИНТЕРФЕЙС с улучш. харакопм.. 6ES7153-2BA02-0XB0	шт.	10	UZS	500 000,00	5 000 000
584	SIMATIC S7-300, комп.Акопм.н.ОЕ ЦПУ CPU 314C-2 РТР С MPI, 24 DI/16 DO, 4AI, 2AO (6ES7314-6BH04-0AB0)	шт.	2	UZS	10 000 000,00	20 000 000
585	SIMATIC S7, SM 332 МОДУЛЬ АНАЛОГОВОГО ВЫВОДА С РАЗДЕЛЕНИЕМ КАНАЛОВ, 4 АО (6ES7332-7ND02-0AB0)	шт.	2	UZS	1 800 000,00	3 600 000
586	SIMATIC S7, SM 332 МОДУЛЬ АНАЛОГОВОГО ВЫВОДА С РАЗДЕЛЕНИЕМ КАНАЛОВ, 4 АО (6ES7332-7ND02-0AB0)	шт.	2	UZS	5 200 000,00	10 400 000
587	Сетевой коммутатор 6GK5208-0BA10-2AA3	шт.	4	UZS	16 000 000,00	64 000 000
588	Коммуникационный процессор 6GK7343-1EX30-0XE0	шт.	2	UZS	3 000 000,00	6 000 000
589	Модуль ввода дискретн.ых сигналов 6ES7322-1BLOO-0AAO	шт.	16	UZS	161 600 000,00	2 585 600 000
590	Коммуникационный процессор 6GK7343-1CX10-0XE0	шт.	1	UZS	2 400 000,00	2 400 000
591	Запоминающее устройство (Siemens 6ES7953) Ёмкость 3У-2Mbyte Размеры ширина 24мм, Высота 32мм, Глубина 1,4мм	шт.	1	UZS	2 400 000,00	2 400 000
592	Модуль тормозной DBU-055-4-90/120	шт.	1	UZS	6 720 000,00	6 720 000
593	Модуль ввода дискретн.ых сигналов 6ES7322-1BLOO-0AAO	шт.	1	UZS	16 000 000,00	16 000 000
594	40-полюсный фронтальный соединитель 6ES7392-1AM00-0AA0	шт.	1	UZS	6 500 000,00	6 500 000
595	Источник питания для контроллера 6ES7307-1EA01-0AA0	шт.	3	UZS	40 000 000,00	120 000 000
596	Профильная шина 6ES7390-1AF30-0AA0	шт.	1	UZS	10 000 000,00	10 000 000
597	Центральный процессор 6ES7314-6EH04-0AB0	шт.	1	UZS	45 000 000,00	45 000 000
598	Карта памяти 6ES7953-8LL20-0AA0	шт.	2	UZS	9 000 000,00	18 000 000
599	Клемма двухконтактом.ная желто-зеленая WAGO 280-907	шт.	1	UZS	15 000 000,00	15 000 000
600	Технологический модуль TM Pos Input 1 (6ES7138-6BA00-0BA0)	шт.	1	UZS	80 000 000,00	80 000 000
601	Энкодер RV6040 RV-3600-124/L2	шт.	2	UZS	18 000 000,00	36 000 000
602	Одноканальный модуль скоростн.ого счета 6ES7350-1AH03-0AE0	шт.	1	UZS	30 000 000,00	30 000 000
603	Сетевой коммутатор 6GK5208-0BA10-2AA3	шт.	2	UZS	16 000 000,00	32 000 000
604	SITOP UPS1600 20A ETHERNET/ PROFINET БЛОК БЕСПЕРЕБОЙНОГО ЭЛЕКОПМ.РОПИТАНИЯ (6EP4136-3AB00-2AY0)	шт.	3	UZS	66 000 000,00	198 000 000
605	SIMATIC S7-300 СТАБИЛИЗИРОВАННЫЙ БЛОК ПИТАНИЯ PS307 ВХОД: ~120/230 В, ВЫХОД: =24 В /10 А (6ES7307-1KA00-0AA0)	шт.	2	UZS	18 000 000,00	36 000 000
606	Силовой выключатель 3RV 2011-1JA10 4kw/400V 7-10A	шт.	5	UZS	160 000 000,00	800 000 000
607	Блок питания 6ES7307-1KA02-0AA0	шт.	2	UZS	14 000 000,00	28 000 000
608	Управляемый IE коммутатор Siemens Scalance X 204-2 (204-2BB10-2AA3)	шт.	2	UZS	4 000 000,00	8 000 000
609	Система распределенного ввода-вывода SIMATIC ET 200M, IM 153-1 6ES7 153-1AA03-0XB0	шт.	2	UZS	84 000 000,00	168 000 000
610	Источник питания для контроллера 6ES7307-1EA01-0AA0	шт.	2	UZS	10 000 000,00	20 000 000
611	SITOP POWER 20, СТАБИЛИЗИР. БЛОК ПИТАНИЯ МОДУЛЬН. ИСПОЛН., ВЫХОД =24 В /20 А (6EP1436-3BA00)	шт.	130	UZS	9 100 000,00	18 200 000
612	SIMATIC S7-1200, МОДУЛЬ ДИСКРЕТН.ОГО ВВОДА-ВЫВОДА SM 1223, 16DI / 16DO (6ES7223-1PL32-0XB0)	шт.	1	UZS	15 000 000,00	15 000 000
613	Команда контролёр копм. -61	шт.	1	UZS	6 000 000,00	6 000 000
614	Команда контролёр копм. -61	шт.	3	UZS	75 000 000,00	225 000 000
615	СИГНАЛЬНАЯ АРМАТУРА 220В PR-25L-2L КРАС,ЦВЕТА	шт.	1	UZS	26 000 000,00	26 000 000
616	Модуль дискретн.ого ввода (DINI6C)	шт.	1	UZS	15 000 000,00	15 000 000
617	Весовой модуль Siwarex WP321 (7MH4138-6AA00-0BA0)	шт.	1	UZS	13 000 000,00	13 000 000
618	Коммуникационный процессор 6ES7341-1CH02-0AE0	шт.	1	UZS	12 000 000,00	12 000 000
619	Неуправляемый коммутатор 5 портовый (FL SWITCH 1000)	шт.	1	UZS	15 000 000,00	15 000 000
620	SIMATIC S7-1500, МОДУЛЬ АНАЛОГОВЫХ ВХОДОВ AI 8 X U/I/RTD/TC (6ES7531-7KF00-0AB0)	шт.	2	UZS	8 000 000,00	16 000 000

621	Двухосевые поворотные станочные тиски ZAS 50	шт.	3	UZS	80 000 000,00	240 000 000
622	Микропроцессорная система управления МБВ 007	шт.	2	UZS	50 000 000,00	100 000 000
623	ПАНЕЛЬ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАТНОЙ СВЯЗЬЮ ПРИВОДА (6SL3120-1TE32-0AA3)	шт.	3	UZS	21 000 000,00	63 000 000
624	Калибратор -измеритель стандартных сигналов Fluke-702	шт.	2	UZS	50 000 000,00	100 000 000
625	Рация	шт.	3	UZS	50 000 000,00	150 000 000
626	Блок питания 12в 2А	шт.	16	UZS	35 200 000,00	70 400 000
627	SIMATIC ET 200SP, МОДУЛЬ АНАЛОГОВОГО ВВОДА, AI 8XRTD/TC HF (6ES7134-6JF00-0CA1)	шт.	1	UZS	8 000 000,00	8 000 000
628	SIMATIC TDC, субстойка ur6021, 21 слот, шина vme, 8 слотов р0, сменные вентиляторы, пригодна для gdm, 5-строчный соединитель (розетка) (6DD1682-0CH3)	шт.	1	UZS	25 000 000,00	25 000 000
629	SIMATIC S7-1500, ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ПРОЦЕССОР CPU 1516F-3 PN/DP (6ES7516-3FN01-0AB0)	шт.	1	UZS	25 000 000,00	25 000 000
630	SIMATIC S7-300, SM 322, МОДУЛЬ ВЫВОДА ДИСКРЕТНЫХ СИГНАЛОВ, 8 ВЫХОДОВ (6ES7322-1BF01-0AA0)	шт.	1	UZS	3 000 000,00	3 000 000
631	Модуль ввода аналоговых сигналов 6ES7331-7KF02-0AB0	шт.	1	UZS	20 000 000,00	20 000 000
632	Siemens S7-1200 Программируемый контроллер CPU S7-1215C AC/DC/RLY (6ES7215-1BG40-0XB0)	шт.	4	UZS	6 000 000,00	24 000 000
633	Модуль вывода дискретных сигналов 6ES7322-1BH01-0AA0	шт.	1	UZS	22 000 000,00	22 000 000
634	8-канальный модуль счета FM 350-2 6ES7350-2AH01-0AE0	шт.	3	UZS	48 000 000,00	144 000 000
635	Интерфейсный модуль 6ES7153-4BA00-0XB0	шт.	2	UZS	90 000 000,00	180 000 000
636	Центральный процессор ЦПУ CPU 315-2 6ES7315-2EH14-0AB0	шт.	9	UZS	40 500 000,00	364 500 000
637	Блок питания БП24-2к250	шт.	4	UZS	260 000,00	1 040 000
638	Allen-Bradley 1771-NIV PLC-5 Модуль аналоговых входов высокого разрешения, 8 входов напряжения/тока ±5 В (±20 мА), изолированные, серия В (1771-NIV/B)	шт.	2	UZS	60 000 000,00	120 000 000
639	МОДУЛЬ ИНТЕРФЕЙС SIMATIC ET 200M IM153-1	шт.	2	UZS	64 000 000,00	128 000 000
640	Блок питания PS 307 120/230v 50-60 Hz DC24v/5a	шт.	1	UZS	13 000 000,00	13 000 000
641	16 портовая плата аналоговых внешних линий KX-TDA 6181	шт.	1	UZS	110 000 000,00	110 000 000
642	SIMATIC S7-300, SM 331, МОДУЛЬ ВВОДА АНАЛОГОВЫХ СИГНАЛОВ, 8 ВХОДОВ (6ES7331-7NF00-0AB0)	шт.	1	UZS	63 000 000,00	63 000 000
643	Инструмент для заделки витой пары с сенсором SNR-HT-3141 (KRONE-TOOL)	шт.	2	UZS	18 000 000,00	36 000 000
644	SIMATIC TDC коммуникационный модуль CP51M1 для INDUSTRIAL ETHERNET С TCP/IP и/или UDP (6DD1661-0AE1)	шт.	2	UZS	10 000 000,00	20 000 000
645	Модуль вывода аналоговых сигналов 6ES7332-5HD01-0AB0	шт.	5	UZS	25 000 000,00	125 000 000
646	Коммуникационный процессор 6ES7443-1EX20-0XE0	шт.	6	UZS	4 800 000,00	28 800 000
647	SIMATIC S7-300, CPU 314C-2DP COMPACT CPU WITH MPI, 24 DI/16 DO, 4AI, 2AO, 1 PT100, 4 FAST COUNTERS (6ES7314-6CF02-0AB0)	шт.	4	UZS	2 600 000,00	10 400 000
648	SIMATIC ET 200SP, модуль дискретных выходов, DQ 8x 24V DC/0,5A ST (6ES7132-6BF01-0BA0)	шт.	20	UZS	1 300 000,00	26 000 000
649	Инкрементальный энкодер Elcis (I/115-500-824-BZ-B-CM-R)	шт.	2	UZS	17 000 000,00	34 000 000
650	Модуль интерфейсный 6ES7153-1AA03-0XBO	шт.	1	UZS	12 000 000,00	12 000 000
651	Коммуникационный процессор 6GK7343-1EX30-0XE0	шт.	1	UZS	35 000 000,00	35 000 000
652	Модуль ввода дискретных сигналов 6ES7322-1BLOO-0AAO	шт.	3	UZS	33 000 000,00	99 000 000
653	Центральный процессор 6ES7315-2AH14-0AB0	шт.	2	UZS	600 000,00	1 200 000
654	Модуль ввода дискретных сигналов 6ES7321-1BL00-0AA0	шт.	1	UZS	80 000 000,00	80 000 000
655	ИНДУКОП.ИВНЫЙ ДАТЧИК IS 46DK PNP	шт.	1	UZS	16 000 000,00	16 000 000
656	ИНДУКОП.ИВНЫЙ ДАТЧИК IS 52DK PNP 30VDC	шт.	1	UZS	12 000 000,00	12 000 000
657	Однодвигательный модуль 6SL3120-1TE28-5AA3	шт.	6	UZS	60 000 000,00	360 000 000
658	Модуль ввода дискретных сигналов 6ES7321-1BL00-0AA0	шт.	1	UZS	13 000 000,00	13 000 000
659	Реле интерфейсное, вход 24VDC выход 6A/250V AC P16-P-24VDC	шт.	2	UZS	24 000 000,00	48 000 000
660	РОЕ-свитч DS-3E0105P	шт.	15	UZS	12 000 000,00	180 000 000
661	Инкрементальный энкодер SICK (VFS60A-BHPZ0-S01)	шт.	15	UZS	15 000 000,00	225 000 000
662	Модуль аналогового ввода 6ES7331-7PF11-0AB0	шт.	4	UZS	4 000 000,00	16 000 000
663	Блок питания 24В,2АDr-4524	шт.	4	UZS	10 000 000,00	40 000 000
664	SIMATIC S7-1200, МОДУЛЬ ДИСКРЕТНОГО ВВОДА SM 1221, 16DI, =24 В, ВХОДЫ SINK/SOURCE (6ES7221-1BH32-0XB0)	шт.	10	UZS	120 000,00	1 200 000
665	Модуль ввода дискретных сигналов 6ES7321-1BL00-0AA0	шт.	10	UZS	120 000,00	1 200 000
666	Модуль вывода аналоговых сигналов 6ES7332-5HF00-0AB0	шт.	40	UZS	24 000 000,00	960 000 000
667	Коммуникационный процессор 6GK7343-1CX10-0XE0	шт.	10	UZS	8 400 000,00	84 000 000
668	SIMATIC DP, ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ПРОЦЕССОР CPU 1512SP-1 PN ДЛЯ ET 200SP (6ES7512-1DK01-0AB0)	шт.	2	UZS	20 000 000,00	40 000 000
669	Модуль ввода аналоговых сигналов 6ES7331-7KB02-0AB0	шт.	4	UZS	12 000 000,00	48 000 000
670	Блок питания 6ES7307-1KA01-0AA0	шт.	6	UZS	12 000 000,00	72 000 000

671	SIMATIC ET 200SP, интерфейсный модуль IM155-6PN ST для сети PROFINet (6ES7155-6AU01-0BN0)	шт.	6	UZS	12 000 000,00	72 000 000
672	Блок питания PSU-L KXTDA 0103XY	шт.	2	UZS	13 800 000,00	27 600 000
673	MOXA EDS-208A-SS-SC Коммутатор Ethernet (EDS-208A-SS-SC)	шт.	1	UZS	30 000 000,00	30 000 000
674	SIMATIC S7-300 DIGITAL OUTPUT SM 322, OPTICALLY ISOLATED, 16 DO, 24V DC, 0.5A (6ES7322-1BH00-0AA0)	шт.	1	UZS	16 000 000,00	16 000 000
675	Панель оператора SIMATIC OP77B (6AV6641-0CA01-0AX1)	шт.	1	UZS	15 000 000,00	15 000 000
676	SIMATIC S7-400, БЛОК ПИТАНИЯ PS407: 10A (6ES7407-0KR02-0AA0)	шт.	1	UZS	14 000 000,00	14 000 000
677	Шасси ввода-вывода Allen-Bradley 1771-A1B PLC-5, 4 слота, монтаж на задней панели (1771-A1B)	шт.	1	UZS	5 000 000,00	5 000 000
678	Интерфейсный модуль с улучшенными характеристиками SIMATIC ET 200M/LINK IM 153-2 (153-2BA82-0XB0)	шт.	1	UZS	3 300 000,00	3 300 000
679	SIMATIC S7-400H, МОДУЛЬ ЦПУ CPU 412-3H ДЛЯ S7-400H И S7-400F/FH (6ES7412-3HJ14-0AB0)	шт.	2	UZS	40 000 000,00	80 000 000
680	Панель оператора Siemens MP 377.12 6AV6644-0AA01-2AX0	шт.	2	UZS	10 000 000,00	20 000 000
681	SIMATIC DP, ЭЛЕКОМП.РОННЫЙ МОДУЛЬ ДЛЯ ET 200S, 1 СЧЕТЧИК 5В/500КГЦ (6ES7138-4DE02-0AB0)	шт.	1	UZS	42 000 000,00	42 000 000
682	SIMATIC DP, 5 ЭЛЕКОМП.РОННЫХ МОДУЛЕЙ ДИСКРЕТН.ОГО ВЫВОДА ДЛЯ ET 200S, 4 DO STANDARD (6ES7132-4BD32-0AA0)	шт.	1	UZS	20 000 000,00	20 000 000
683	Инкрементальный энкодер SICK (VFS60A-BHPZ0-S01)	шт.	1	UZS	35 000 000,00	35 000 000
684	Цифровой вывод SM 322, 32DO, 24VDC/0.5A	шт.	1	UZS	5 000 000,00	5 000 000
685	SIMATIC DP, ЭЛЕКОМП.РОННЫЙ МОДУЛЬ 2 AI I HIGH FEATURE ДЛЯ ET 200S (6ES7134-4MB02-0AA0)	шт.	1	UZS	12 000 000,00	12 000 000
686	Блок питания (SP05751C SIRIO 1334991647) для ПЧ VACON (315кВТ))	шт.	1	UZS	11 000 000,00	11 000 000
687	Модуль ввода дискретных сигналов 6ES7321-1BH02-0AA0	шт.	1	UZS	11 000 000,00	11 000 000
688	SIMATIC ET 200SP, модуль дискретных выходов, DQ 16x 24V DC/0,5A ST (6ES7132-6BH01-0BA0)	шт.	1	UZS	40 000 000,00	40 000 000
689	Источник питания для контроллера 6ES7307-1EA01-0AA0	шт.	1	UZS	5 000 000,00	5 000 000
690	Плавкие предохранители в стеклянном исполнении 4A, 24В	шт.	2	UZS	20 000 000,00	40 000 000
691	Модуль вывода аналоговых сигналов AO8x12Bit 6ES7 332-5HF00-0AB0	шт.	1	UZS	5 000 000,00	5 000 000
692	SIMATIC S7-1200, МОДУЛЬ ДИСКРЕТН.ОГО ВВОДА-ВЫВОДА SM 1223, 16DI / 16DO (6ES7223-1PL32-0XB0)	шт.	1	UZS	3 000 000,00	3 000 000
693	SIMATIC DP, ЭЛЕКОМП.РОННЫЙ МОДУЛЬ ТЕРМОСОПРОТИВЛЕНИЙ ДЛЯ ET 200S, 2 AI RTD STANDARD (6ES7134-4JB51-0AA0)	шт.	4	UZS	28 000 000,00	112 000 000
694	Интерфейсный модуль 6ES7153-2BA10-0XB0	шт.	8	UZS	36 000 000,00	288 000 000
695	Блок питания 6ES7407-0DA02-0AA0	шт.	8	UZS	40 000 000,00	320 000 000
696	SIMATIC DP, электроп.ронный F-модуль отказобезопасных дискретных выходов 8 F-DQ X DC 24V/0,5 PP (6ES7136-6DC00-0CA0)	шт.	100	UZS	50 000 000,00	5 000 000 000
697	SITOP UPS1100 DC 24 V 7 АН АККУМУЛЯТОРНЫЙ МОДУЛЬ (6EP4134-0GB00-0AY0)	шт.	2	UZS	14 000 000,00	28 000 000
698	Модуль аналогового ввода ADAM-4015	шт.	1	UZS	15 000 000,00	15 000 000
699	Частотный преобразователь SINAMICS G120C PN 6SL 3210-1KE14-3AF1	шт.	1	UZS	23 000 000,00	23 000 000
700	Клемма питания оранжевая 280-576	шт.	1	UZS	5 000,00	5 000 000
701	Модуль ввода дискретных сигналов DI32xDC24V 6ES7 321-1BL00-0AA0	шт.	1	UZS	12 000 000,00	12 000 000
702	Интерфейсный модуль IF 964-DP (6ES7964-2AA04-0AB0)	шт.	4	UZS	60 000 000,00	240 000 000
703	LOGO!POWER 24 V СТАБИЛИЗИРОВАННЫЙ БЛОК ПИТАНИЯ ВХОД: ~100-240 В ВЫХОД: 24 V/2,5 A DC (6EP1332-1SH43)	шт.	100	UZS	8 500 000,00	850 000 000
704	Абсолютный энкодер CEV65M-PB-1-GB-1	шт.	10	UZS	9 500 000,00	95 000 000
705	Панель оператора NB10W-TW01B Omron NB10W-TW01B	шт.	8	UZS	7 400 000,00	59 200 000
706	PROFIBUS конвектоп.ор 6GK1500-0EA02	шт.	128	UZS	51 200 000,00	6 553 600 000
707	Модуль управления CU320-2DP 6SL3040-1MA00-0AA0	шт.	10	UZS	2 000 000,00	20 000 000
708	Панель оператора 6AV2124-0GC01-0AX0	шт.	128	UZS	57 600 000,00	7 372 800 000
709	SIMATIC S7-300, SM 322, МОДУЛЬ ВЫВОДА ДИСКРЕТН.ЫХ СИГНАЛОВ, 8 ВЫХОДОВ (6ES7322-8BF00-0AB0)	шт.	1	UZS	25 000 000,00	25 000 000
710	Регулятор температуры модель T-16	шт.	1	UZS	35 000 000,00	35 000 000
711	Модуль распределения потенциалов 4POTDIS 24 VDC / 230 VAC (6ES7138-4FD00-0AA0)	шт.	100	UZS	2 500 000,00	250 000 000
712	Центральный процессор 6ES7314-6EH04-0AB0	шт.	1	UZS	10 000 000,00	10 000 000
713	SIMATIC ET 200SP, интерфейсный модуль IM155-6PN/2 High Feature (6ES7155-6AU01-0CN0)	шт.	1	UZS	7 000 000,00	7 000 000
714	SIMATIC S7-1200, CPU 1215C, compact CPU, AC/DC/relay, 2 PROFINET ports (6ES7215-1BG31-0XB0)	шт.	1	UZS	3 200 000,00	3 200 000

715	Щит (шкаф) распределительный 400x200 В	шт.	1	UZS	250 000,00	250 000
716	Система распределенного ввода-вывода SIMATIC ET 200M, IM 153-1 6ES7 153-1AA03-0XB0	шт.	1	UZS	32 000 000,00	32 000 000
717	Контроллер Atlas Copco Elektronik MK.IV	шт.	1	UZS	7 000 000,00	7 000 000
718	Панель оператора ND10W- TW01B. Omron	шт.	1	UZS	42 000 000,00	42 000 000
719	Центральный процессор ЦПУ CPU 315-2 6ES7315-2ЕН14-0АВ0	шт.	1	UZS	50 000 000,00	50 000 000
720	SIMATIC S7-1500, МОДУЛЬ АНАЛОГОВЫХ ВХОДОВ AI 4 X U/I/RTD/TC (6ES7531-7QD00-0АВ0)	шт.	1	UZS	9 000 000,00	9 000 000
721	SITOP PSU8200 20А СТАБИЛИЗИРОВАННЫЙ БЛОК ПИТАНИЯ (6ES1336-3ВА10)	шт.	1	UZS	14 000 000,00	14 000 000
722	комплект.интерфейсного модуля IM_155-6_DP_HF (6ES7155-6BU01-0CN0)	шт.	1	UZS	12 000 000,00	12 000 000
723	SIMATIC S7-400 FM 450-1 Скоростн.ой счетчик (6ES7450-1AP00-0АЕ0)	шт.	1	UZS	9 000 000,00	9 000 000
724	Модуль связи SIMATIC NET IE/PB LINK PN IO (6GK1411-5АВ00)	шт.	1	UZS	160 000 000,00	160 000 000
725	SIMATIC S7-400, PS 407 POWER SUPPLY, 10A, 120/230V AC, 5V/10A DC (6ES7407-0КА00-0АА0)	шт.	1	UZS	36 000 000,00	36 000 000
726	SIMATIC TDC, коммуникационный модуль CP50M1 с 8М байтами буферной памяти, до 1 интерфейса MPI, до 2 интерфейсов PROFIBUS DP (6DD1661-0AD1)	шт.	1	UZS	40 000 000,00	40 000 000
727	Модуль ввода дискретн.ых сигналов 6ES7421-1BL01-0АА0	шт.	1	UZS	25 000 000,00	25 000 000
728	Центральный процессор ЦПУ CPU 317-2 6ES7317-2АК14-0АВ0	шт.	1	UZS	80 000 000,00	80 000 000
729	SIMATIC ET 200SP, МОДУЛЬ АНАЛОГОВОГО ВВОДА, AI 4XRTD/TC HF (6ES7134-6JD00-0СА1)	шт.	1	UZS	2 000 000,00	2 000 000
730	SIMATIC S7-1200, МОДУЛЬ ДИСКРЕТН.ОГО ВВОДА SM 1221, 16DI, =24 В, ВХОДЫ SINK/SOURCE (6ES7221-1BH32-0XB0)	шт.	1	UZS	16 000 000,00	16 000 000
731	SIMATIC TDC, CPU551 64-битн.ый модуль CPU с дискретн.ыми входами (6DD1600-0ВА3)	шт.	1	UZS	27 000 000,00	27 000 000
732	Siemens PC адаптер (MPI/ USB) CPU 6ES7 972-0CB20-0ХА0	шт.	1	UZS	34 000 000,00	34 000 000
733	Блок питания 450 W 12В 4А	шт.	1	UZS	2 000 000,00	2 000 000
734	Панель PP17-4 6ав3688-3ер13-0ах0	шт.	40	UZS	18 000 000,00	18 000 000
735	Инкрементальный датчик скорости 1000 имп/об,HTL,Fmax 120 кг.п 2 последовательности импульс +нулевой тип POG10 DN1000 HUBNER	шт.	1	UZS	12 000 000,00	12 000 000
736	SIMATIC TDC, субстойка ur6021, 21 слот, шина vme, 8 слотов р0, сменные вентиляторы, пригодна для gdm, 5-строчный соединитель (розетка) 6DD1682-0СН3	шт.	1	UZS	75 000 000,00	75 000 000
737	Дистанционный палец для Sinamics S120 Compact SINAMICS S120	шт.	1	UZS	7 000 000,00	7 000 000
738	Кнопка панель 6es7390-1as30-0АА0	шт.	1	UZS	500 000,00	500 000
739	Блок питания PS 307 24В DC. 10А 6ES7 307-1КА01-0АА0	шт.	5	UZS	1 600 000,00	8 000 000
740	Интерфейсный модуль 6ES7153-4ВА00-0XB0	шт.	3	UZS	50 000 000,00	150 000 000
741	SIMATIC S7-300, КОММУНИКАЦИОННЫЙ ПРОЦЕССОР CP 340 С ИНТЕРФЕЙСОМ RS422/485 (6ES7340-1СН02-0АЕ0)	шт.	1	UZS	75 000 000,00	75 000 000
742	Модуль ввода дискретн.ых сигналов 6ES7321-1BL00-0АА0	шт.	9	UZS	32 000 000,00	288 000 000
743	SIMATIC S7-300, SM 322, МОДУЛЬ ВЫВОДА ДИСКРЕТН.ЫХ СИГНАЛОВ, 8 ВЫХОДОВ (6ES7322-1HF10-0АА0)	шт.	1	UZS	45 000 000,00	45 000 000
744	SIMATIC ET 200SP, МОДУЛЬ АНАЛОГОВОГО ВЫВОДА, AQ 2X I ST (6ES7135-6GB00-0ВА1)	шт.	1	UZS	7 000 000,00	7 000 000
745	Элеком.ронный модуль для ET 200S, 1 COUNT 24V W V2.0 (6ES7138-4DA04-0АВ0)	шт.	1	UZS	25 000 000,00	25 000 000
746	SIMATIC S7-400, SM 431, МОДУЛЬ ВВОДА АНАЛОГОВЫХ СИГНАЛОВ, 8 ВХОДОВ (6ES7431-1KF00-0АВ0)	шт.	1	UZS	60 000 000,00	60 000 000
747	Силовая ячейка Power cell type 154 А 690 В серии RU-DRIVE RDHV-PU-690/154-5S4	шт.	3	UZS	80 000 000,00	240 000 000
748	Коммуникационный модуль CP51M1 интерфейсом Industrial Ethernet для системы автоматизации SIMATIC TDC 6DD1661-0АЕ1	шт.	4	UZS	64 000 000,00	256 000 000
749	Базовая панель оператора BOP20 для Sinamics S120-6AG1055-0АА00-2ВА0	шт.	2	UZS	25 000 000,00	50 000 000
750	SIMATIC ET 200SP, модуль дискретн.ых входов, DI 16x 24V DC ST (6ES7131-6BH01-0ВА0)	шт.	5	UZS	25 000 000,00	125 000 000
751	SIMATIC ET 200SP, МОДУЛЬ АНАЛОГОВОГО ВВОДА, AI 8X1 2-/4-WIRE BASIC (6ES7134-6GF00-0АА1)	шт.	2	UZS	25 000 000,00	50 000 000
752	SIMATIC S7-1500, МОДУЛЬ ДИСКРЕТН.ЫХ ВХОДОВ DI16 X DC24V, 16 КАНАЛОВ (6ES7521-1ВН00-0АВ0)	шт.	1	UZS	25 000 000,00	25 000 000
753	SIMATIC DP, МОДУЛЬ ДИСКРЕТН.ЫХ ВХОДОВ ДЛЯ ET 200SP, 8 F-DI PROFISAFE, =24 В, (6ES7136-6ВА00-0СА0)	шт.	1	UZS	25 000 000,00	25 000 000

754	Модуль ввода аналоговых сигналов 6ES7431-7QH00-0AB0	шт.	1	UZS	25 000 000,00	25 000 000
755	Инкрементальный энкодер ieh58	шт.	2	UZS	10 000 000,00	20 000 000
756	SIMATIC S7-300, профильная шина S7-300 длиной 480mm 6ES7390-1AE80-0AA0	шт.	5	UZS	25 000 000,00	125 000 000
757	Коммуникационный модуль CP50M1 Коммуникационный модуль CP50M1 имеет два PROFIBUS DP/MPi интерфейса 6DD1661-0AD1	шт.	4	UZS	64 000 000,00	256 000 000
758	МИКРОКАРТА ПАМЯТИ SIMATIC TDC MC510 МОДУЛЬ ПАМЯТИ 8 МБАЙТ FLASH-EPROM, 8 КБАЙТ EEPROM 6DD1610-0AH6	шт.	2	UZS	13 000 000,00	26 000 000
759	Автолампочка одно и двухкантакопм.ная 24 Вт	шт.	100	UZS	200 000,00	22 400 000
760	Автолампочка одно и двухкантакопм.ная 24 Вт	шт.	60	UZS	300 000,00	20 160 000
761	Автолампочка одно и двухкантакопм.ное 12 Вт	шт.	300	UZS	18 500,00	6 216 000
762	Автолампы габаритн.ые 12в	копм.	8	UZS	510 000,00	4 569 600
763	Автолампы габаритн.ые 24в	копм.	10	UZS	310 000,00	3 472 000
764	Автолампы фарные 12в, 24в	копм.	10	UZS	280 000,00	3 136 000
765	Аккумулятор бст 190 12в	шт.	4	UZS	60 000,00	268 800
766	Аккумулятор бст 90 12в	шт.	1	UZS	120 000,00	134 400
767	Аккумулятор бст 90 12в	шт.	1	UZS	40 000,00	44 800
768	Аккумуляторная батарея 6СТ 72Ah 12v	копм.	2	UZS	100 000,00	224 000
769	Амортизатор задний	шт.	60	UZS	215 000,00	14 448 000
770	Амортизатор задний	шт.	200	UZS	40 000,00	8 960 000
771	Амортизатор задний COBALT	шт.	200	UZS	40 000,00	8 960 000
772	Амортизатор задний COBALT	шт.	4	UZS	600 000,00	2 688 000
773	Амортизатор задний COBALT	шт.	4	UZS	600 000,00	2 688 000
774	Амортизатор задний COBALT	шт.	300	UZS	40 000,00	13 440 000
775	Амортизатор передний COBALT	шт.	4	UZS	600 000,00	2 688 000
776	Амортизатор передний COBALT	шт.	350	UZS	18 500,00	7 252 000
777	Амортизатор передний COBALT	шт.	24	UZS	3 372 600,00	90 655 488
778	Амортизатор передний COBALT	шт.	24	UZS	300 000,00	8 064 000
779	Амортизатор подвески задний для а/м Газель бизнес	шт.	24	UZS	250 000,00	6 720 000
780	Амортизатор подвески задний для а/м Газель бизнес	шт.	12	UZS	350 000,00	4 704 000
781	Амортизатор подвески передний для а/м Газель бизнес	шт.	8	UZS	220 000,00	1 971 200
782	Амортизатор подвески передний для а/м Газель бизнес	шт.	12	UZS	25 000,00	336 000
783	Амортизаторы задние LACETTI, GENTRA	шт.	24	UZS	240 000,00	6 451 200
784	Амортизаторы задние LACETTI, GENTRA	шт.	20	UZS	40 000,00	896 000
785	Амортизаторы задние а/м DAMAS	шт.	48	UZS	1 310 400,00	70 447 104
786	Амортизаторы задние а/м DAMAS	шт.	48	UZS	551 840,00	29 666 918
787	Амортизаторы задние а/м DAMAS	шт.	10	UZS	300 000,00	3 360 000
788	Амортизаторы задние а/м LACETTI	шт.	10	UZS	150 000,00	1 680 000
789	Амортизаторы задний (прав-лев) легкого автомобиля Lacetti	шт.	20	UZS	500 000,00	11 200 000
790	Амортизаторы передние (левый-правый) для а/м Lacetti	шт.	20	UZS	350 000,00	7 840 000
791	Амортизаторы передние LACETTI, GENTRA	шт.	1	UZS	6 900 000,00	7 728 000
792	Амортизаторы передние LACETTI, GENTRA	шт.	1	UZS	6 900 000,00	7 728 000
793	Амортизаторы передние а/м DAMAS	шт.	20	UZS	300 000,00	6 720 000
794	Амортизаторы передние а/м DAMAS	шт.	20	UZS	300 000,00	6 720 000
795	Амортизаторы передние а/м DAMAS	шт.	20	UZS	300 000,00	6 720 000
796	Бензонасос грузового автомобиля LABO	шт.	10	UZS	300 000,00	3 360 000
797	Блок управление панели электроприборов DOOSAN 1	шт.	10	UZS	300 000,00	3 360 000
798	Блок управление панели электроприборов DOOSAN 3	шт.	10	UZS	300 000,00	3 360 000
799	Блок управление панели электроприборов SOCOMA 1	шт.	50	UZS	50 000,00	2 800 000
800	Блок управления панели электроприборов LONGKING	шт.	5	UZS	400 000,00	2 240 000
801	Блок управления автопогрузчика Goodsense модель FD25 г/п 2,5т	шт.	5	UZS	300 000,00	1 680 000
802	Бочковый масляный насос для погрузчика Goodseneser	копм.	2	UZS	300 000,00	672 000
803	Вакум генератора Исузу	шт.	5	UZS	15 000 000,00	84 000 000
804	Ведомый диск сцепления для а/м DAMAS	шт.	4	UZS	6 000 000,00	26 880 000
805	Ведомый диск сцепления для а/м DAMAS	шт.	12	UZS	250 000,00	3 360 000
806	Ведомый,ведущий диск сцепления для а/м Lasetti	шт.	8	UZS	250 000,00	2 240 000
807	Ведущий диск сцепления для а/м DAMAS	шт.	6	UZS	200 000,00	1 344 000
808	Ведущий диск сцепления для а/м DAMAS	шт.	1	UZS	920 000,00	1 030 400
809	Вкладыши коренные а/м КАМАЗ Евро-2 7405.1000104	шт.	48	UZS	15 000,00	806 400
810	Вкладыши коренные а/м КАМАЗ Евро-2 7405.1000104	шт.	1	UZS	6 260 869,57	7 012 174
811	Вкладыши коренные а/м КАМАЗ-740	шт.	1	UZS	4 782 608,70	5 356 522
812	Вкладыши шатунные Isuzu SAZ NP21	шт.	1	UZS	4 347 826,09	4 869 565
813	Вкладыши шатунные а/м КАМАЗ Евро-2 7405.1000108	шт.	1	UZS	4 347 826,09	4 869 565
814	Вкладыши шатунные а/м КАМАЗ-740	шт.	1	UZS	4 347 826,09	4 869 565
815	Вкладыши шатунные а/м КАМАЗ-740	шт.	1	UZS	3 913 043,48	4 382 609
816	Водяной датчик от а/м Исузу	шт.	1	UZS	3 913 043,48	4 382 609
817	Водяной насос (Бульдозер SHANTUI SD-32)	копм.	1	UZS	3 913 043,48	4 382 609
818	Водяной насос (помпа) вилочного погрузчика (LG30DT)	копм.	1	UZS	3 913 043,48	4 382 609
819	Водяной насос (помпа) Дамас	копм.	1	UZS	3 913 043,48	4 382 609
820	Водяной насос (помпа) для МТЗ-80.1, ТТЗ-80.10	шт.	1	UZS	3 913 043,48	4 382 609
821	Водяной насос (помпа) для МТЗ-80.1, ТТЗ-80.10	шт.	1	UZS	2 608 695,65	2 921 739
822	Водяной насос для отопителя в сборе Газель	шт.	1	UZS	2 608 695,65	2 921 739
823	Воздушный фильтр для автопогрузчика г/п 1,5 тонн	шт.	1	UZS	1 739 130,43	1 947 826

824	Воздушный фильтр для автопогрузчика г/п 3 тонн	шт.	1	UZS	1 739 130,43	1 947 826
825	Воздушный фильтр для автопогрузчика г/п 3 тонн	шт.	1	UZS	1 739 130,43	1 947 826
826	Воздушный фильтр НД-3182	шт.	1	UZS	1 739 130,43	1 947 826
827	Воздушный фильтр погрузчика DOOSAN Q-3тн.	шт.	4	UZS	260 869,57	1 168 696
828	ВОЗДУШНЫЙ ФИЛЬТР(ВНУТРЕННИЙ) 2474-9054A	комп.	2	UZS	434 782,61	973 913
829	Втулка D700572 погрузчика DOOSAN D305 г/п-3тн.	шт.	1	UZS	347 826,09	389 565
830	Втулка рессора переднего и заднего моста для а/м DAMAS	шт.	1	UZS	15 000 000,00	16 800 000
831	Втулка рессоры перед (для Камаз Евро-2).	шт.	1	UZS	15 000 000,00	16 800 000
832	Втулка стартера Камаз	шт.	4	UZS	3 500 000,00	15 680 000
833	Втулки больш ресс ISUZU	шт.	4	UZS	2 500 000,00	11 200 000
834	Втулки рессорные ISUZU SAZ NQR 71 PL	шт.	1	UZS	9 500 000,00	10 640 000
835	Втулки рессорные ISUZU SAZ NQR 71 PL	шт.	8	UZS	1 000 000,00	8 960 000
836	Втулки стабилизатор MAN	шт.	1	UZS	7 600 000,00	8 512 000
837	Втулки стабилизатора ISUZU NP37	шт.	1	UZS	7 500 000,00	8 400 000
838	Втягивающее реле стартера ISUZU SAZ NQR 71 PL	комп.	5	UZS	1 500 000,00	8 400 000
839	Втягивающее реле стартера ISUZU SAZ NQR 71 PL	шт.	1	UZS	7 500 000,00	8 400 000
840	Втягивающие реле стартера а/м Газель	шт.	1	UZS	7 200 000,00	8 064 000
841	Выжимной подшипник ISUZU SAZ NQR 71 PL	шт.	1	UZS	6 400 000,00	7 168 000
842	Выжимной подшипник ISUZU SAZ NQR 71 PL	шт.	1	UZS	6 000 000,00	6 720 000
843	Выжимной подшипник для а/м DAMAS	шт.	1	UZS	5 600 000,00	6 272 000
844	Выжимной подшипник для а/м DAMAS	шт.	1	UZS	5 000 000,00	5 600 000
845	Выжимной подшипник для а/м Lasetti	шт.	1	UZS	5 000 000,00	5 600 000
846	Газовый редуктом.ор а/м Isuzu	шт.	12	UZS	300 000,00	4 032 000
847	Генератор LONGKING 3 тн.	шт.	12	UZS	300 000,00	4 032 000
848	Генератор (Бульдозер SHANTUI SD-32)	комп.	1	UZS	3 000 000,00	3 360 000
849	Генератор (Бульдозер ZOOMLION ZD-160)	шт.	6	UZS	400 000,00	2 688 000
850	Генератор (Погрузчик ЛОНКИНГ-855)	шт.	4	UZS	600 000,00	2 688 000
851	Генератор (Экскаватор ВОЛВО-210)	шт.	6	UZS	350 000,00	2 352 000
852	Генератор DOOSAN 1,5тн.	шт.	5	UZS	400 000,00	2 240 000
853	Генератор DOOSAN 3 тн.	шт.	2	UZS	1 000 000,00	2 240 000
854	Генератор SOGMA -1,5тн.	шт.	4	UZS	500 000,00	2 240 000
855	Генератор а/м КАМАЗ	шт.	2	UZS	1 000 000,00	2 240 000
856	Генератор а/м КАМАЗ Евро-2 28в 80А 6582.3701-04	шт.	4	UZS	500 000,00	2 240 000
857	Генератор автопогрузчика GOODSENSE FD30	шт.	6	UZS	330 000,00	2 217 600
858	Генератор автопогрузчика GOODSENSE FD30	шт.	6	UZS	330 000,00	2 217 600
859	Генератор автопогрузчика GOODSENSE FD30	шт.	2	UZS	900 000,00	2 016 000
860	Генератор в сборе ISUZU SAZ NQR 71 PL	шт.	2	UZS	900 000,00	2 016 000
861	Гидравлический фильтр КПП для погрузчика DOOSAN	шт.	1	UZS	1 600 000,00	1 792 000
862	Гильза для ТТ3-8010	шт.	5	UZS	300 000,00	1 680 000
863	Гильза поршень ремкомп.лекопм. Камаз-53229 EBPO-2	шт.	4	UZS	300 000,00	1 344 000
864	Гитара в комп.лекопм.е для автопогрузчиков DOOSAN D15S-5, D	шт.	4	UZS	300 000,00	1 344 000
865	Главный тормозной цилиндр ISUZU NP37	шт.	2	UZS	500 000,00	1 120 000
866	Главный тормозной цилиндр ISUZU NP37	комп.	2	UZS	500 000,00	1 120 000
867	Главный тормозной цилиндр для а/м ФОТОН	комп.	1	UZS	500 000,00	560 000
868	Главный цилиндр сцепления (Фотона)	шт.	2	UZS	200 000,00	448 000
869	Главный цилиндр тормоза автопогрузчика (DOSAN)	шт.	1	UZS	3 000 000,00	3 360 000
870	Головка двигателя Т-28	шт.	1	UZS	1 000 000,00	1 120 000
871	ГОЛОВКА КАРДАНА А-36-С2	комп.	4	UZS	1 000 000,00	4 480 000
872	ГПГ ДВС автобуса ISUZU NP37 в полном комп.лекопм.е (гильзы	шт.	4	UZS	600 000,00	2 688 000
873	ГПГ КАМАЗ 740.10	комп.	1	UZS	610 000,00	683 200
874	ГПГ КАМАЗ Евро-2	шт.	4	UZS	150 000,00	672 000
875	ГПГ КАМАЗ Евро-2	комп.	1	UZS	400 000,00	448 000
876	Граната внутренняя LACETTI, GENTRA	шт.	4	UZS	100 000,00	448 000
877	Граната внутренняя LACETTI, GENTRA	комп.	1	UZS	300 000,00	336 000
878	Граната внутренняя для а/м Lasetti	шт.	1	UZS	150 000,00	168 000
879	Граната наружная а/м LACETTI	шт.	1	UZS	100 000,00	112 000
880	Граната наружные и внутренние а/м NEXIA	шт.	100	UZS	920 000,00	103 040 000
881	Датчик спидометра КАМАЗ	шт.	5	UZS	200 000,00	1 120 000
882	Диафрагма тормозной камеры а/м КАМАЗ тип-20	шт.	8	UZS	6 500 000,00	58 240 000
883	Диск задний 6.50-10 для автопогрузчика	шт.	8	UZS	6 000 000,00	53 760 000
884	Диск передний 28х9-15 для автопогрузчика	шт.	200	UZS	200 000,00	44 800 000
885	Диск сцепления ведомый ISUZU SAZ NQR 71 PL	шт.	2	UZS	18 000 000,00	40 320 000
886	Диск сцепления ведомый ISUZU SAZ NQR 71 PL	шт.	4	UZS	9 000 000,00	40 320 000
887	Диск сцепления ведомый а/м ЗИЛ-130	шт.	4	UZS	9 000 000,00	40 320 000
888	Диск сцепления ведомый а/м Камаз	шт.	8	UZS	4 200 000,00	37 632 000
889	Диск сцепления ведущий ISUZU SAZ NQR 71 PL	шт.	200	UZS	150 000,00	33 600 000
890	Диск сцепления ведущий ISUZU SAZ NQR 71 PL	шт.	200	UZS	150 000,00	33 600 000
891	Диск сцепления ведущий грузового а/м ЗИЛ-130	шт.	200	UZS	150 000,00	33 600 000
892	Диск сцепления ГАЗЕЛЬ 330200	шт.	200	UZS	150 000,00	33 600 000
893	Дозатор рулевой DOOSAN 1,5тн.	шт.	200	UZS	100 000,00	22 400 000
894	Дозатор рулевой DOOSAN 3тн.	шт.	8	UZS	2 500 000,00	22 400 000
895	Дозатор рулевой LONGKING 3тн.	шт.	1	UZS	20 000 000,00	22 400 000
896	Задний амортизатор ISUZU NP37	шт.	200	UZS	90 000,00	20 160 000
897	Задний амортизатор ISUZU NP37	шт.	60	UZS	300 000,00	20 160 000
898	Задний опорный диск а/м Ласетти	шт.	25	UZS	700 000,00	19 600 000

899	Задний сигнал вилочного погрузчика BACKAP ALARM	шт.	15	UZS	1 000 000,00	16 800 000
900	Задний фонарь а/м КАМАЗ	шт.	3	UZS	5 000 000,00	16 800 000
901	Задний фонарь а/м КАМАЗ	шт.	2	UZS	7 000 000,00	15 680 000
902	Замок зажигания автопогрузчика LONKIONG LG30DT	шт.	4	UZS	3 500 000,00	15 680 000
903	Замок зажигания для автопогрузчиков SOCMA FD15T	шт.	2	UZS	7 000 000,00	15 680 000
904	Замок зажигания погрузчика DOOSAN г/п-1,5-3тн.	шт.	2	UZS	7 000 000,00	15 680 000
905	Замок зажигания погрузчика DOOSAN г/п-1,5-3тн.	шт.	10	UZS	1 300 000,00	14 560 000
906	Замок зажигания погрузчика Goodsense г/п-2,5тн.	шт.	1	UZS	13 000 000,00	14 560 000
907	Зеркало заднего вида а/м КАМАЗ	шт.	25	UZS	500 000,00	14 000 000
908	Зеркало заднего вида а/м КАМАЗ	шт.	12	UZS	1 000 000,00	13 440 000
909	Зуб ковша	шт.	2	UZS	6 000 000,00	13 440 000
910	Зуб ковша (Экскаватор ДОСАН-210)	шт.	2	UZS	5 500 000,00	12 320 000
911	Зуб ковша ЭО-145 VOLVO	шт.	100	UZS	110 000,00	12 320 000
912	Зуб ковша ЭО-145 VOLVO	шт.	1	UZS	11 000 000,00	12 320 000
913	Зубчатый ремень а/м Дамас	шт.	1	UZS	11 000 000,00	12 320 000
914	Зубчатый ремень а/м Дамас	шт.	10	UZS	1 100 000,00	12 320 000
915	Зубы ковша 14527863	комп.	50	UZS	220 000,00	12 320 000
916	Калодка (камаз 53229)	комп.	168	UZS	60 000,00	11 289 600
917	Калодка (камаз 53229)	шт.	1	UZS	10 000 000,00	11 200 000
918	Камера резиновая диаметр 10 автопогрузчика GOODSENSE FD30	шт.	10	UZS	1 000 000,00	11 200 000
919	Камера резиновая диаметр 15 автопогрузчика GOODSENSE FD30	шт.	20	UZS	500 000,00	11 200 000
920	Кардан крестовина MAN TGS 40.400	комп.	50	UZS	200 000,00	11 200 000
921	Карданный вал а/м КАМАЗ	шт.	1	UZS	10 000 000,00	11 200 000
922	Карданный вал для вилочного автопогрузчика DOOSAN г/п-3тн.	шт.	50	UZS	200 000,00	11 200 000
923	Каромысла Д144 ДЗ7Е-1007080-Б2	шт.	5	UZS	2 000 000,00	11 200 000
924	Катушка зажигания а/м. Газ-53	комп.	20	UZS	480 000,00	10 752 000
925	Катушка зажигания (бабина) а/м Nexia DOHC	шт.	6	UZS	1 500 000,00	10 080 000
926	Катушка зажигания (бабина) а/м Дамас	шт.	6	UZS	1 500 000,00	10 080 000
927	Катушка зажигания а/м Ласетти	шт.	3	UZS	3 000 000,00	10 080 000
928	Колодка тормозная передняя HYUNDAI	шт.	10	UZS	800 000,00	8 960 000
929	Колодки тормозные	шт.	4	UZS	2 000 000,00	8 960 000
930	Кольца поршневые для а/м КАМАЗ	шт.	10	UZS	800 000,00	8 960 000
931	Кольцо поршневые МТЗ-80	шт.	4	UZS	2 000 000,00	8 960 000
932	комп.лекопм. маслоотражательных сальников клапанов Зил-130-1	шт.	8	UZS	1 000 000,00	8 960 000
933	комп.лекопм. прокладок двигателя Зил-130	шт.	1	UZS	8 000 000,00	8 960 000
934	комп.рессор Камаз 54112	шт.	3	UZS	2 600 000,00	8 736 000
935	комп.рессор одноцилиндровый а/м КАМАЗ Евро-2 53205-350901	комп.	30	UZS	250 000,00	8 400 000
936	Коренной лист рессоры а/м.MAN	шт.	50	UZS	150 000,00	8 400 000
937	Коробка отбор мощности К13 КАМАЗ Евро-2	шт.	5	UZS	1 500 000,00	8 400 000
938	Крестовина карданного вала ISUZU SAZ NQR 71 PL	шт.	50	UZS	150 000,00	8 400 000
939	Крестовина карданного вала ISUZU SAZ NQR 71 PL	шт.	15	UZS	480 000,00	8 064 000
940	Крестовина карданного вала а/м DAMAS	шт.	15	UZS	480 000,00	8 064 000
941	Крестовина карданного вала а/м DAMAS	шт.	1	UZS	7 000 000,00	7 840 000
942	Крестовина карданного вала а/м КАМАЗ 130-2201025 (маленький)	шт.	1	UZS	7 000 000,00	7 840 000
943	Крестовина карданного вала а/м КАМАЗ 130-2201025 (маленький)	шт.	1	UZS	7 000 000,00	7 840 000
944	Крестовина карданного вала а/м Газель	шт.	20	UZS	340 000,00	7 616 000
945	крестовина карданного вала в сборе	шт.	15	UZS	450 000,00	7 560 000
946	Крестовина кардан. вл между сред. ISUZU CYZ 51 K	комп.	10	UZS	650 000,00	7 280 000
947	КРИСТОВИНА КАРДАНА 53-220	шт.	40	UZS	150 000,00	6 720 000
948	Крестовина между КПП и Сред. Мост ISUZU CYZ 51 K	комп.	20	UZS	300 000,00	6 720 000
949	Лапки корзины а/м КАМАЗ	шт.	1	UZS	6 000 000,00	6 720 000
950	Лапки корзины а/м КАМАЗ	шт.	40	UZS	150 000,00	6 720 000
951	Лопус (Бульдозер SHANTUI SD-32)	шт.	4	UZS	1 500 000,00	6 720 000
952	Малый кардан КПП а/м Газель	шт.	6	UZS	1 000 000,00	6 720 000
953	Масляный фильтр 17457469 для а/м и экскаватора Volvo	шт.	10	UZS	600 000,00	6 720 000
954	Масляный фильтр №388931 1LF777 для бульдозера SHANTUI	шт.	20	UZS	300 000,00	6 720 000
955	Масляный фильтр ЕВРО 2 Камаз	шт.	20	UZS	300 000,00	6 720 000
956	Маятник втулка (рулевой) а/м ГАЗЕЛЬ 330232-288	шт.	20	UZS	300 000,00	6 720 000
957	Маячок проблесковый (мигалка) для автопогрузчика	комп.	5	UZS	1 100 000,00	6 160 000
958	МТЗ-80 шатун палец	шт.	1	UZS	5 500 000,00	6 160 000
959	Набор прокладок двигателя ГАЗЕЛЬ 330200	шт.	6	UZS	900 000,00	6 048 000
960	Набор уплотнит. ительных колец для перегружателя металлолома V	шт.	10	UZS	500 000,00	5 600 000
961	накладка тормозная 500	комп.	5	UZS	1 000 000,00	5 600 000
962	Накладки тормозные барабанных механизмов для а/м MAN 19.40	шт.	20	UZS	250 000,00	5 600 000
963	Накладки тормозные барабанных механизмов для а/м MAN 33 36	шт.	16	UZS	300 000,00	5 376 000
964	Накладки тормозные для а/м "Isuzu NP37, NP21" (4шт.)	шт.	6	UZS	800 000,00	5 376 000
965	Накладки тормозные для а/м "Isuzu NP37, NP21" (4шт.)	шт.	6	UZS	800 000,00	5 376 000
966	Накладки тормозные для а/м "Isuzu NQR" (передний-задний) (4шт.)	комп.	15	UZS	300 000,00	5 040 000
967	Наконечник рулевой тяги грузового а/м КАМАЗ Euro2	шт.	10	UZS	450 000,00	5 040 000
968	Наконечник рулевой тяги для а/м DAMAS	шт.	3	UZS	1 400 000,00	4 704 000
969	Наконечник рулевой тяги для а/м DAMAS	шт.	20	UZS	200 000,00	4 480 000
970	Наконечники рулевой тяги для а/м Nexia	комп.	10	UZS	400 000,00	4 480 000
971	Наконечники рулевые COBALT	шт.	200	UZS	20 000,00	4 480 000
972	Наконечники рулевые COBALT	шт.	2	UZS	2 000 000,00	4 480 000
973	Насос воденой (помпа) авто/м Газель	шт.	20	UZS	200 000,00	4 480 000

974	Насос водяной (помпа) D6114 D20-000-32	шт.	8	UZS	500 000,00	4 480 000
975	Насос водяной (помпа) D6114 D20-000-32	шт.	4	UZS	1 000 000,00	4 480 000
976	Насос водяной (помпа) D6114 D20-000-32	шт.	20	UZS	200 000,00	4 480 000
977	Насос водяной для Ласетти	шт.	6	UZS	650 000,00	4 368 000
978	Насос водяной Камаз-53229 ЕВРО 2	копм.	15	UZS	250 000,00	4 200 000
979	Насос водяной Камаз-53229 ЕВРО 2	шт.	25	UZS	150 000,00	4 200 000
980	Насос гидроусилителя руля грузового а/м КАМАЗ Euro2 в сборе	шт.	16	UZS	230 000,00	4 121 600
981	Насос гидроусилителя руля грузового а/м КАМАЗ Euro2 в сборе	шт.	12	UZS	300 000,00	4 032 000
982	Насос дозатор (рулевой) НД-80К ТУ23.5716107.4-85 для тракопм	шт.	8	UZS	430 000,00	3 852 800
983	Насос дозатор (рулевой) НД-80К ТУ23.5716107.4-85 для тракопм	шт.	20	UZS	170 000,00	3 808 000
984	Насос дозатор (рулевой) НД-80К ТУ23.5716107.4-85 для тракопм	шт.	10	UZS	340 000,00	3 808 000
985	Насос НШ-10М-3Л для тракопм.ора ТТ3-80	шт.	15	UZS	220 000,00	3 696 000
986	Насос НШ-10М-3Л для тракопм.ора ТТ3-80	шт.	5	UZS	650 000,00	3 640 000
987	Насос погружной (25м3/20) QD10-40/3-2,2 367л/мин	шт.	4	UZS	800 000,00	3 584 000
988	Насос топливный(бензонасос)а/м Ласетти	шт.	8	UZS	380 000,00	3 404 800
989	Натяжитель ремня для а/м DAMAS	копм.	3	UZS	1 000 000,00	3 360 000
990	Опора (чашка) стойки переднего амортизатора для а/м Lasetti	шт.	5	UZS	600 000,00	3 360 000
991	Опоры шаровые COBALT	шт.	10	UZS	300 000,00	3 360 000
992	Оптика фары ЗИЛ-130, КАМАЗ	шт.	6	UZS	500 000,00	3 360 000
993	Оптический элемент 62-3711200-10 (фара)	шт.	20	UZS	150 000,00	3 360 000
994	Палец рулевой тяги D700583 погрузчика DOOSAN D305 г/п-3тн.	баллон	2	UZS	1 500 000,00	3 360 000
995	Пальцы реакопм.ивные тяги а/м КАМАЗ Евро-2 5511-2919026	шт.	10	UZS	300 000,00	3 360 000
996	Пальцы реакопм.ивные тяги а/м КАМАЗ Евро-2 5511-2919026	копм.	10	UZS	300 000,00	3 360 000
997	Пальцы рулевые тяги а/м КАМАЗ (простой)	копм.	20	UZS	150 000,00	3 360 000
998	Пальцы рулевые тяги а/м КАМАЗ (простой)	копм.	20	UZS	150 000,00	3 360 000
999	Патрубки системы охлаждения автобуса ISUZU NP37	копм.	10	UZS	300 000,00	3 360 000
1000	Патрубки системы охлаждения автобуса ISUZU NP37	шт.	10	UZS	280 000,00	3 136 000
1001	Патрубки тормозной системы ISUZU NP37	копм.	6	UZS	450 000,00	3 024 000
1002	Передняя чашка амортизатора для а/м Lasetti	шт.	2	UZS	1 300 000,00	2 912 000
1003	Передний амортизатор ISUZU NP37	шт.	2	UZS	1 300 000,00	2 912 000
1004	Передний амортизатор ISUZU NP37	копм.	20	UZS	130 000,00	2 912 000
1005	Передний сальник 75x100x10 погрузчика ЗТМ-216	копм.	10	UZS	250 000,00	2 800 000
1006	Пика гидромолота (Doosan)	шт.	6	UZS	400 000,00	2 688 000
1007	Пика гидромолота (Doosan)	шт.	6	UZS	400 000,00	2 688 000
1008	Пика гидромолота (Volvo)	копм.	8	UZS	300 000,00	2 688 000
1009	Пикагидравлического молота Soosan SB50	шт.	2	UZS	1 200 000,00	2 688 000
1010	Плунжерная пара 445с 16 У16с15 (4Утн.М-1111410-01) тракопм.с	шт.	8	UZS	300 000,00	2 688 000
1011	Плунжерная пара 445с 16 У16с15 (4Утн.М-1111410-01) тракопм.с	шт.	8	UZS	300 000,00	2 688 000
1012	Плунжерная пара а/м КАМАЗ Евро-2 337.1111150-20	шт.	4	UZS	600 000,00	2 688 000
1013	Плунжерная пара а/м КАМАЗ Евро-2 337.1111150-20	копм.	5	UZS	480 000,00	2 688 000
1014	Плунжерная пара КАМАЗ (в копм.е 8шт.)	копм.	2	UZS	1 200 000,00	2 688 000
1015	Плунжерная пара КАМАЗ (в копм.е 8шт.)	шт.	5	UZS	450 000,00	2 520 000
1016	Пневмогидроусилитель (ПГУ) а/м Камаз	шт.	5	UZS	450 000,00	2 520 000
1017	Пневмогидроусилитель (ПГУ) а/м Камаз	шт.	15	UZS	150 000,00	2 520 000
1018	Пневмоподушка 2в 220 седельного тягача MAN TGS 26.400	копм.	15	UZS	150 000,00	2 520 000
1019	Пневмоподушка 2К-220	шт.	5	UZS	450 000,00	2 520 000
1020	Пневмоподушка 2К-220	шт.	8	UZS	280 000,00	2 508 800
1021	Пневмоподушка 7803 Volvo FN 12-42Т	шт.	10	UZS	220 000,00	2 464 000
1022	Пневмоподушка 7804 Volvo FN 12-42Т	шт.	6	UZS	350 000,00	2 352 000
1023	Пневмоподушка 881 с чашкой	копм.	6	UZS	340 000,00	2 284 800
1024	Пневмоподушка 881 с чашкой	шт.	10	UZS	200 000,00	2 240 000
1025	Пневмоподушка 8810 седельного тягача MAN TGS 26.400	шт.	20	UZS	100 000,00	2 240 000
1026	Пневмоподушка задняя 77803 для автомашины Volvo	шт.	10	UZS	200 000,00	2 240 000
1027	Пневмоподушка кабины задняя Volvo FN 12-42Т	шт.	4	UZS	500 000,00	2 240 000
1028	Пневмоподушка передняя ST7804 для автомашины Volvo	шт.	4	UZS	500 000,00	2 240 000
1029	Пневмоподушка подвески без стакана марки 99881-01K Wass TEC	копм.	10	UZS	200 000,00	2 240 000
1030	Пневмоподушка подвески в копм.е марки 99881-01K Wass TECH	шт.	10	UZS	200 000,00	2 240 000
1031	Пневмоподушка с чашкой для полуприцепа 2619 MAN NGS 26.400	шт.	5	UZS	400 000,00	2 240 000
1032	Подвесной подшипник в сборе ISUZU SAZ NQR 71 PL	шт.	10	UZS	200 000,00	2 240 000
1033	Подвесной подшипник в сборе ISUZU SAZ NQR 71 PL	шт.	10	UZS	200 000,00	2 240 000
1034	Подкачка насоса топливного фильтра грубой очистки а/м марки I	шт.	10	UZS	200 000,00	2 240 000
1035	Подкачка насоса топливного фильтра грубой очистки а/м марки I	копм.	5	UZS	400 000,00	2 240 000
1036	Подкачка насоса топливного фильтра грубой очистки а/м марки I	копм.	2	UZS	1 000 000,00	2 240 000
1037	Подшипник 1215K+H	шт.	2	UZS	920 000,00	2 060 800
1038	Подшипник 7815 задний ступицы	шт.	4	UZS	450 000,00	2 016 000
1039	Подшипник 7815 задний ступицы	шт.	6	UZS	300 000,00	2 016 000
1040	Подшипник D700579 погрузчика DOOSAN D305 г/п-3тн.	копм.	6	UZS	300 000,00	2 016 000
1041	Подшипник выжимной 688811 Зил-130	копм.	10	UZS	180 000,00	2 016 000
1042	Подшипник выжимной а/м КАМАЗ	шт.	3	UZS	600 000,00	2 016 000
1043	Подшипник выжимной а/м КАМАЗ	шт.	3	UZS	600 000,00	2 016 000
1044	Подшипник передний ступицы для Ласетти	шт.	4	UZS	400 000,00	1 792 000
1045	Подъемник 4-х стоечный , 4 тон. Гидравлический 3-фазы 380в-50	шт.	2	UZS	800 000,00	1 792 000
1046	Полуось подшипник для а/м DAMAS	копм.	4	UZS	400 000,00	1 792 000
1047	Полуось подшипник для а/м DAMAS	копм.	4	UZS	400 000,00	1 792 000
1048	Поперечная тяга ISUZU SAZ NQR 71 PL	копм.	4	UZS	400 000,00	1 792 000

1049	Поперечная тяга ISUZU SAZ NQR 71 PL	шт.	2	UZS	800 000,00	1 792 000
1050	Потрубка от печки для а/м	копм.	10	UZS	150 000,00	1 680 000
1051	Потрубка от радиатора а/м Газель	копм.	5	UZS	300 000,00	1 680 000
1052	Потрубка радиатора системы охлаждения Камаз	копм.	10	UZS	150 000,00	1 680 000
1053	Потрубка радиатора системы охлаждения Камаз	шт.	10	UZS	150 000,00	1 680 000
1054	Потрубок радиатора от а/м Исузу	шт.	10	UZS	150 000,00	1 680 000
1055	Преобразователь напряжения 24В Isuzu	шт.	10	UZS	150 000,00	1 680 000
1056	Привод стартера (бендикс) ISUZU SAZ NQR 71 PL	шт.	30	UZS	50 000,00	1 680 000
1057	Привод стартера (бендикс) ISUZU SAZ NQR 71 PL	шт.	5	UZS	300 000,00	1 680 000
1058	Привод стартера а/м КАМАЗ	шт.	5	UZS	300 000,00	1 680 000
1059	Привод стартера а/м КАМАЗ	шт.	10	UZS	150 000,00	1 680 000
1060	Провода высокого напряжения а/м DAMAS	копм.	5	UZS	290 000,00	1 624 000
1061	Провода высокого напряжения а/м ГАЗель	шт.	2	UZS	720 000,00	1 612 800
1062	Провода высокого напряжения грузового автомобиля ISUZU SAZ	шт.	10	UZS	140 000,00	1 568 000
1063	Провода высокого напряжения для а/м Lasetti	шт.	3	UZS	450 000,00	1 512 000
1064	Провода высокого напряжения системы зажигания COBALT	шт.	6	UZS	210 000,00	1 411 200
1065	Провода высокого напряжения системы зажигания COBALT	шт.	5	UZS	250 000,00	1 400 000
1066	Продольная тяга ISUZU SAZ NQR 71 PL	копм.	4	UZS	310 000,00	1 388 800
1067	Продольная тяга ISUZU SAZ NQR 71 PL	шт.	30	UZS	40 480,00	1 360 128
1068	Прокладка водяной и воздушной рубашки(домик)	копм.	2	UZS	600 000,00	1 344 000
1069	Прокладка ГБЦ ДВС автобуса ISUZU NP37	копм.	1	UZS	1 200 000,00	1 344 000
1070	Прокладка головки блока а/м КАМАЗ	копм.	10	UZS	120 000,00	1 344 000
1071	прокладка головки цилиндра	шт.	10	UZS	120 000,00	1 344 000
1072	Прокладка клапанной крышки (8) ДВС автобуса ISUZU NP37	шт.	60	UZS	20 000,00	1 344 000
1073	Прокладка клапанной крышки Камаз	копм.	6	UZS	200 000,00	1 344 000
1074	Прокладка коллекопм.оров(ромбиковые)Камаз	шт.	4	UZS	300 000,00	1 344 000
1075	Прокладка крышки головки 740-1003270-11	копм.	4	UZS	300 000,00	1 344 000
1076	Прокладка поддона 740-1009040	копм.	10	UZS	120 000,00	1 344 000
1077	Прокладка поддона ДВС автобуса ISUZU NP37	копм.	4	UZS	280 000,00	1 254 400
1078	Прокладка ЯМЗ-238	шт.	6	UZS	185 000,00	1 243 200
1079	Пружина тормозная КОЛЮДКИ 5320-3501035 Камах	копм.	1	UZS	1 100 000,00	1 232 000
1080	Р/м комп.лекопм. комп.рессора Isuzu	копм.	5	UZS	220 000,00	1 232 000
1081	Рабочий цилиндр тормоза для автопогрузчиков СОСМА FD15Т, I	шт.	100	UZS	10 000,00	1 120 000
1082	Рабочий цилиндр тормоза погрузчика DOOSAN г/п 1,5тн.	шт.	2	UZS	500 000,00	1 120 000
1083	Радиатор AP113 автомашина Камаз	шт.	2	UZS	500 000,00	1 120 000
1084	Радиатор AP3221 автомашина Газель	шт.	5	UZS	200 000,00	1 120 000
1085	Радиатор AP3221 автомашина Газель	шт.	10	UZS	100 000,00	1 120 000
1086	Радиатор AP-47-Л ISUZU NP 37	копм.	10	UZS	100 000,00	1 120 000
1087	Радиатор AP-48-Л ISUZU NQR 71	шт.	10	UZS	100 000,00	1 120 000
1088	Радиатор отопителя салона а/м Камаз	шт.	5	UZS	200 000,00	1 120 000
1089	Радиатор отопителя салона а/м Камаз	шт.	5	UZS	200 000,00	1 120 000
1090	Радиатор отопителя салона а/м Камаз	копм.	10	UZS	100 000,00	1 120 000
1091	Радиатор охлаждение воды автомобиля	копм.	5	UZS	200 000,00	1 120 000
1092	Радиатор системы охлаждения (Автогрейдер PY-120)	шт.	10	UZS	100 000,00	1 120 000
1093	Радиатор системы охлаждения (Бульдозер SHANTUI SD-32)	шт.	2	UZS	500 000,00	1 120 000
1094	Радиатор системы охлаждения (Бульдозер ZOOMLION ZD-160)	шт.	4	UZS	250 000,00	1 120 000
1095	Радиатор системы охлаждения (Экскаватор ВОЛВО-145)	шт.	5	UZS	200 000,00	1 120 000
1096	Радиатор системы охлаждения (Экскаватор ВОЛВО-210)	шт.	6	UZS	150 000,00	1 008 000
1097	Радиатор системы охлаждения а/м КАМАЗ	шт.	6	UZS	150 000,00	1 008 000
1098	Радиатор системы охлаждения а/м КАМАЗ Евро-2	шт.	6	UZS	150 000,00	1 008 000
1099	Радиатор системы охлаждения а/м КАМАЗ Евро-2	шт.	5	UZS	180 000,00	1 008 000
1100	Радиатор системы охлаждения а/м КАМАЗ Евро-2	шт.	3	UZS	300 000,00	1 008 000
1101	Радиатор системы охлаждения Т-130	шт.	1	UZS	900 000,00	1 008 000
1102	Радиатор тракопм.ора МТЗ-80.1, ТТЗ-80.10	копм.	5	UZS	170 000,00	952 000
1103	Радиатор тракопм.ора МТЗ-80.1, ТТЗ-80.10	шт.	3	UZS	280 000,00	940 800
1104	Раздаточная коробка для управления автокрана в сборе	шт.	20	UZS	40 480,00	906 752
1105	Распылитель 904,1112110	шт.	2	UZS	400 000,00	896 000
1106	Распылитель тн.ВД ЯМЗ-238 (погрузчик Э05126)	шт.	10	UZS	80 000,00	896 000
1107	Распылитель тракопм.ора МТЗ-80	копм.	2	UZS	400 000,00	896 000
1108	Распылитель тракопм.ора МТЗ-80	шт.	4	UZS	200 000,00	896 000
1109	Распылитель форсунки а/м КАМАЗ Евро-2	копм.	8	UZS	100 000,00	896 000
1110	Распылитель форсунки а/м КАМАЗ Евро-2	шт.	8	UZS	100 000,00	896 000
1111	Распылитель форсунки КАМАЗ (в копм.е 8шт.)	шт.	4	UZS	200 000,00	896 000
1112	Распылитель форсунки КАМАЗ (в копм.е 8шт.)	шт.	8	UZS	100 000,00	896 000
1113	Регулятор давления для Камаз	шт.	8	UZS	100 000,00	896 000
1114	Регулятор напряжения а/м КАМАЗ Евро-2 28в 5А	шт.	10	UZS	78 000,00	873 600
1115	Регулятор напряжения а/м КАМАЗ Евро-2 28в 5А	копм.	5	UZS	150 000,00	840 000
1116	Резиновый поликДамас	шт.	5	UZS	150 000,00	840 000
1117	Реле стартера а/м КАМАЗ РС738.3747-50	копм.	5	UZS	150 000,00	840 000
1118	Реле стартера а/м КАМАЗ РС738.3747-50	копм.	5	UZS	150 000,00	840 000
1119	Рем комп. системы охлаждения камаз	копм.	5	UZS	150 000,00	840 000
1120	Рем комп. заднего энергоаккумулятора тип24 100-3519109 КАМА	шт.	5	UZS	150 000,00	840 000
1121	Ремень 875 А	шт.	4	UZS	180 000,00	806 400
1122	Ремень 875 А	шт.	8	UZS	85 000,00	761 600
1123	Ремень 937 Б,В	копм.	10	UZS	65 000,00	728 000

1124	Ремень 0980 ISUZU	шт.	5	UZS	130 000,00	728 000
1125	Ремень 987В	шт.	8	UZS	80 000,00	716 800
1126	Ремень 990	шт.	1	UZS	630 000,00	705 600
1127	Ремень вод. насоса (Двиг. ЯМЗ-236,238) 887	шт.	6	UZS	100 000,00	672 000
1128	Ремень генератора автобуса ISUZU	комп.	4	UZS	150 000,00	672 000
1129	ремень генератора В 1650	шт.	10	UZS	60 000,00	672 000
1130	ремень генератора В 1650	комп.	2	UZS	300 000,00	672 000
1131	Ремень генератора для Ласетти	комп.	1	UZS	600 000,00	672 000
1132	Ремень для автопогрузчика	комп.	2	UZS	300 000,00	672 000
1133	Ремень зубчатый AV15x1036 LI	комп.	4	UZS	150 000,00	672 000
1134	Ремень зубчатый а/м ISUZU	шт.	2	UZS	300 000,00	672 000
1135	Ремень зубчатый а/м Lacetti	шт.	1	UZS	600 000,00	672 000
1136	Ремень КамаЗ Евро-2	шт.	6	UZS	100 000,00	672 000
1137	Ремень КамаЗ Евро-2	шт.	3	UZS	200 000,00	672 000
1138	Ремень КамаЗ Евро-2	шт.	6	UZS	100 000,00	672 000
1139	Ремень комп.рессора автобуса ISUZU	комп.	4	UZS	150 000,00	672 000
1140	Ремкомп.лекопм. водяного насоса а/м КАМАЗ	комп.	5	UZS	100 000,00	560 000
1141	Ремкомп.лекопм. водяного насоса а/м КАМАЗ	комп.	5	UZS	100 000,00	560 000
1142	Ремкомп.лекопм. водяного насоса а/м КАМАЗ	комп.	1	UZS	500 000,00	560 000
1143	Ремкомп.лекопм. ГТК а/м КАМАЗ 100-3518009	шт.	10	UZS	50 000,00	560 000
1144	Ремкомп.лекопм. ГТК а/м КАМАЗ 100-3518009	комп.	2	UZS	250 000,00	560 000
1145	Ремкомп.лекопм. ГУРа а/м КАМАЗ 53212-3400020	шт.	6	UZS	80 000,00	537 600
1146	Ремкомп.лекопм. ГУРа а/м КАМАЗ 53212-3400020	шт.	8	UZS	60 000,00	537 600
1147	Ремкомп.лекопм. двигателя катка Т-28	шт.	4	UZS	110 000,00	492 800
1148	Ремкомп.лекопм. двигателя ТТЗ-80	шт.	4	UZS	100 000,00	448 000
1149	Ремкомп.лекопм. двухсекционного тормозного крана а/м КАМАЗ	шт.	10	UZS	40 000,00	448 000
1150	Ремкомп.лекопм. двухсекционного тормозного крана а/м КАМАЗ	шт.	4	UZS	100 000,00	448 000
1151	Ремкомп.лекопм. на ПГУ а/м КАМАЗ	комп.	1	UZS	400 000,00	448 000
1152	Ремкомп.лекопм. на ПГУ а/м КАМАЗ	комп.	2	UZS	200 000,00	448 000
1153	Ремкомп.лекопм. на энергоаккумулятор тип 20 а/м КАМАЗ	шт.	4	UZS	100 000,00	448 000
1154	Ремкомп.лекопм. на энергоаккумулятор тип 20 а/м КАМАЗ	шт.	8	UZS	48 000,00	430 080
1155	Ремкомп.лекопм. на энергоаккумулятор тип 20 а/м КАМАЗ	шт.	3	UZS	125 000,00	420 000
1156	Ремкомп.лекопм. ПГУ полный а/м КАМАЗ 5320	комп.	4	UZS	80 000,00	358 400
1157	Ремкомп.лекопм. РДВ а/м КАМАЗ 5320-350	комп.	5	UZS	60 000,00	336 000
1158	Ремкомп.лекопм. цилиндра сцепления главный в сборе а/м КАМАЗ	шт.	5	UZS	60 000,00	336 000
1159	Ремкомп.лекопм. цилиндра сцепления главный в сборе а/м КАМАЗ	шт.	3	UZS	100 000,00	336 000
1160	Ремкомп.лекопм. цилиндра сцепления главный в сборе а/м КАМАЗ	комп.	3	UZS	90 000,00	302 400
1161	Рессор (передняя и задняя) MAN TGS 40.400	шт.	10	UZS	25 740,00	288 288
1162	Рессора (задняя) грузового а/м КАМАЗ	шт.	5	UZS	50 000,00	280 000
1163	Рессора (задняя) грузового а/м КАМАЗ	шт.	5	UZS	50 000,00	280 000
1164	Рессора (задняя) грузового а/м КАМАЗ	шт.	2	UZS	120 000,00	268 800
1165	Рессора (передняя) грузового а/м КАМАЗ	шт.	10	UZS	22 800,00	255 360
1166	Рессора (передняя) грузового а/м КАМАЗ	шт.	4	UZS	50 000,00	224 000
1167	Рессора (передняя) грузового а/м КАМАЗ	шт.	8	UZS	20 000,00	179 200
1168	Рессора (передняя) грузового а/м КАМАЗ	шт.	10	UZS	15 660,00	175 392
1169	Рессорная стремянка MAN TGS 40.400	комп.	5	UZS	30 000,00	168 000
1170	Рессорные втулки а/м ГАЗЕЛЬ 2705-34	шт.	6	UZS	25 000,00	168 000
1171	Рессорные втулки Дамас	шт.	1	UZS	96 300,00	107 856
1172	Рукава высокого давл. короткие вилочного автопогрузчика	шт.	100	UZS	150 000,00	16 800 000
1173	Рулевая колонка (в сборе) Газель	шт.	100	UZS	150 000,00	16 800 000
1174	Рулевая колонка а/м DAMAS	шт.	4	UZS	1 200 000,00	5 376 000
1175	Рулевая колонка а/м DAMAS	шт.	20	UZS	180 000,00	4 032 000
1176	Рулевая тяга D131207 погрузчика DOOSAN D305 г/п-3тн.	шт.	20	UZS	180 000,00	4 032 000
1177	Рулевое колесо (баранка) а/м Gentra	шт.	20	UZS	180 000,00	4 032 000
1178	Рулевой дозатор А63Н4-10101 вилочного погрузчика Goodsense F	шт.	6	UZS	550 000,00	3 696 000
1179	Рулевой насос в сборе Камаз	шт.	8	UZS	370 000,00	3 315 200
1180	Рулевой насос в сборе Камаз	шт.	8	UZS	250 000,00	2 240 000
1181	Рулевой цилиндр ТТЗ-80.10	шт.	20	UZS	100 000,00	2 240 000
1182	Рулевой цилиндр ТТЗ-80.10	шт.	12	UZS	150 000,00	2 016 000
1183	Рулевые наконечники а/м ГАЗЕЛЬ 2705-34	шт.	20	UZS	90 000,00	2 016 000
1184	Рулевые наконечники а/м ГАЗЕЛЬ 2705-34	шт.	15	UZS	120 000,00	2 016 000
1185	Рулевые наконечники а/м ГАЗЕЛЬ 330232-288	шт.	16	UZS	110 000,00	1 971 200
1186	Рычаг регулировочный тормоза (трешотка) задний 120-3502135	шт.	4	UZS	400 000,00	1 792 000
1187	Сайлен блоки для а/м MAN	шт.	8	UZS	200 000,00	1 792 000
1188	Салонный фильтр а/м Chevrolet Malibu 2	шт.	1	UZS	1 600 000,00	1 792 000
1189	Сальник заднего двигателя 45x60 «КамаЗ»	шт.	15	UZS	100 000,00	1 680 000
1190	Сальник 100x125 Камаз	шт.	8	UZS	160 000,00	1 433 600
1191	Сальник 34x50 Камаз	шт.	5	UZS	250 000,00	1 400 000
1192	Сальник задней ступицы 65115-3104017 КАМАЗ ЕВРО	шт.	4	UZS	300 000,00	1 344 000
1193	Сальник задней ступицы КамаЗ 864129-01	шт.	4	UZS	300 000,00	1 344 000
1194	Сальник задней ступицы КамаЗ 864129-01	шт.	4	UZS	300 000,00	1 344 000
1195	Сальник коленвала в сб(красный) 105*130*12 КАМАЗ	шт.	4	UZS	300 000,00	1 344 000
1196	Сальник передней и задней крышки двигателяКАМАЗ	шт.	6	UZS	200 000,00	1 344 000
1197	Сальник ступицы грузового автомобиля КамаЗ	шт.	10	UZS	100 000,00	1 120 000
1198	Сальник ступицы грузового автомобиля КамаЗ	шт.	10	UZS	100 000,00	1 120 000

1199	Сальник ступицы(задний) для Камаз	комп.	2	UZS	500 000,00	1 120 000
1200	Сальник флянца первичного вала Камаз	шт.	6	UZS	150 000,00	1 008 000
1201	Сальники гидроцилиндров 31FV-0107153D (31FV-08002) автопог	шт.	10	UZS	80 000,00	896 000
1202	Сальники клапанов ДВС автобуса ISUZU	шт.	8	UZS	100 000,00	896 000
1203	Сальники резиновые тормозной системы автопогрузчика DOOSA	шт.	10	UZS	80 000,00	896 000
1204	Сварочный аппарат для выпрямления вмятин	шт.	2	UZS	400 000,00	896 000
1205	Свеча зажигания а/м LACETTI	шт.	16	UZS	600 000,00	10 752 000
1206	Свечи зажигания COBALT	комп.	5	UZS	300 000,00	1 680 000
1207	Свечи зажигания COBALT	шт.	3	UZS	500 000,00	1 680 000
1208	Свечи зажигания COBALT	кг.	10	UZS	45 000,00	504 000
1209	Свечи зажигания COBALT	шт.	4	UZS	100 000,00	448 000
1210	Свечи зажигания а/м ГАЗ-330210 (4шт. в комп.е)	комп.	3	UZS	800 000,00	2 688 000
1211	Свечи зажигания а/м ГАЗ-330210 (4шт. в комп.е)	комп.	3	UZS	800 000,00	2 688 000
1212	Свечи зажигания а/м Ласетти	шт.	6	UZS	130 000,00	873 600
1213	Свечи зажигания автобуса ISUZU NP37	шт.	6	UZS	90 000,00	604 800
1214	Свечи зажигания грузового а/м FOTON	шт.	2	UZS	215 000,00	481 600
1215	Свечи зажигания грузового а/м ГАЗ 3309-352	шт.	24	UZS	1 800 000,00	48 384 000
1216	Свечи зажигания для грузового автомобиля ISUZU SAZ NQR 71P	комп.	24	UZS	1 550 000,00	41 664 000
1217	Свечной провод для Ласетти	комп.	12	UZS	1 200 000,00	16 128 000
1218	Сердцевина масляного теплообменника а/м КАМАЗ Euro	шт.	48	UZS	205 000,00	11 020 800
1219	Спидометр Камаз	комп.	8	UZS	600 000,00	5 376 000
1220	Спидометр электромеханический	комп.	16	UZS	300 000,00	5 376 000
1221	Стабилизатор DOOSAN 1,5 тн.	комп.	16	UZS	300 000,00	5 376 000
1222	Стабилизатор GOODSENSE 2,5 тн.	шт.	24	UZS	180 000,00	4 838 400
1223	Стабилизатор LONGKING 3тн.	шт.	20	UZS	200 000,00	4 480 000
1224	Стабилизаторные втулки а/м DAMAS	шт.	24	UZS	150 000,00	4 032 000
1225	Стабилизаторные втулки а/м DAMAS	шт.	24	UZS	150 000,00	4 032 000
1226	Стабилизаторные наконечники задние а/м LACETTI	шт.	6	UZS	380 000,00	2 553 600
1227	Стабилизаторные наконечники задние а/м NEXIA	шт.	50	UZS	25 000,00	1 400 000
1228	Стабилизаторные наконечники передние а/м LACETTI	шт.	6	UZS	200 000,00	1 344 000
1229	Стабилизаторные наконечники передние а/м NEXIA	шт.	4	UZS	280 000,00	1 254 400
1230	Стабилизаторные тяги (правый,левый) а/м Lasetti	шт.	2	UZS	500 000,00	1 120 000
1231	Стартёр (Бульдозер SHANTUI SD-32)	шт.	1	UZS	920 000,00	1 030 400
1232	Стартёр (Бульдозер ZOOMLION ZD-160)	комп.	4	UZS	210 000,00	940 800
1233	Стартёр (Погрузчик ЛОНКИНГ-855)	шт.	4	UZS	200 000,00	896 000
1234	Стартёр (Экскаватор ВОЛВО-145)	шт.	2	UZS	350 000,00	784 000
1235	Стартёр (Экскаватор ВОЛВО-210)	комп.	1	UZS	650 000,00	728 000
1236	Стартер а/м КАМАЗ	шт.	2	UZS	300 000,00	672 000
1237	Стартер а/м КАМАЗ	шт.	4	UZS	150 000,00	672 000
1238	Стартер а/м КАМАЗ Евро-2 дв.4кВт. 740.50-360.51-320	шт.	1	UZS	600 000,00	672 000
1239	Стартер а/м КАМАЗ Евро-2 дв.4кВт. 740.50-360.51-320	комп.	1	UZS	400 000,00	448 000
1240	Стартер автопогрузчика GOODSENSE FD30	комп.	2	UZS	200 000,00	448 000
1241	Стартер автопогрузчика GOODSENSE FD30	шт.	2	UZS	200 000,00	448 000
1242	Стартер автопогрузчика SOCOMA 1,5т. в сборе	шт.	2	UZS	200 000,00	448 000
1243	Стартер в сборе ISUZU SAZ NQR 71 PL	шт.	2	UZS	180 000,00	403 200
1244	Стартер в сборе ISUZU SAZ NQR 71 PL	комп.	2	UZS	170 000,00	380 800
1245	Стартер вилочного автопогрузчика Goodsense FD25, г/п 2,5т	шт.	4	UZS	80 000,00	358 400
1246	Стартер вилочного погрузчика DOOSAN D-30 S-5	комп.	4	UZS	80 000,00	358 400
1247	Стартер двигателя МТЗ-80, ТТЗ-80	комп.	2	UZS	150 000,00	336 000
1248	Стартер для ЗИЛ-130 (QD1214 12V 3.8KW 9T)	шт.	2	UZS	150 000,00	336 000
1249	Стартер для погрузчика DOOSAN Q-1.5тн.	комп.	2	UZS	150 000,00	336 000
1250	Стартер к автопогрузчику LONGKING 3 тн.	комп.	1	UZS	250 000,00	280 000
1251	Стартер к автопогрузчику DOOSAN г/п-3тн.	шт.	6	UZS	40 000,00	268 800
1252	Стартер экскаватора "DOOSAN " EO-210	шт.	12	UZS	20 000,00	268 800
1253	Ступичные подшипник передний левый Газ (Газель)	шт.	2	UZS	110 000,00	246 400
1254	Ступичные подшипник передний правый Газ (Газель)	комп.	1	UZS	200 000,00	224 000
1255	Ступичный подшипник (передний) а/м DAMAS	комп.	2	UZS	100 000,00	224 000
1256	Ступичный сальник а/м ISUZU	шт.	2	UZS	100 000,00	224 000
1257	Сцепление рабочего цилиндра Газель	шт.	2	UZS	100 000,00	224 000
1258	Термостат для а/м Lasetti	шт.	4	UZS	40 000,00	179 200
1259	Термостат для а/м Lasetti	комп.	1	UZS	150 000,00	168 000
1260	Термостат от а/м Исузу	комп.	1	UZS	150 000,00	168 000
1261	Термостат системы охлаждения автобуса ISUZU NP37	шт.	1	UZS	150 000,00	168 000
1262	Термостат системы охлаждения автобуса ISUZU NP37	комп.	2	UZS	65 000,00	145 600
1263	тн.ВД (Бульдозер SHANTUI SD-32)	шт.	6	UZS	20 000,00	134 400
1264	тн.НД(топливо подкач.насос низк.давл.) а/м Камаз 65115	шт.	1	UZS	120 000,00	134 400
1265	Топленный ручной насос для кара	шт.	4	UZS	30 000,00	134 400
1266	Топливная аппаратура DOOSAN 1,5тн.	шт.	6	UZS	20 000,00	134 400
1267	Топливная аппаратура GOODSENSE 2,5-тн.	комп.	2	UZS	50 000,00	112 000
1268	Топливная аппаратура SOGMA -1,5тн.	шт.	1	UZS	100 000,00	112 000
1269	Топливная аппаратура для автопогрузчика DOOSAN 3тн.	шт.	4	UZS	20 000,00	89 600
1270	Топливная аппаратура для автопогрузчика DOOSAN 3тн.	шт.	8	UZS	750 000,00	6 720 000
1271	Топливный насос высокого давления погрузчика Goodsense г/п 2,5тн.	шт.	12	UZS	300 000,00	4 032 000
1272	Топливный насос низкого давления для а/м КАМАЗ	шт.	12	UZS	250 000,00	3 360 000
1273	Топливный ручной насос	шт.	3	UZS	900 000,00	3 024 000

1274	Топливный ручной насос для погрузчика Goodsenser	шт.	8	UZS	300 000,00	2 688 000
1275	Топливный фильтр 11110683 для а/м и эксковатора Volvo	шт.	8	UZS	300 000,00	2 688 000
1276	ТОПЛИВНЫЙ ФИЛЬТР DX200M	шт.	2	UZS	1 200 000,00	2 688 000
1277	Топливный фильтр №3315843FS12 12 для бульдозера SHANTUI	шт.	8	UZS	280 000,00	2 508 800
1278	Топливный фильтр для автопогрузчика SOCOMA 1,5тн.	шт.	6	UZS	330 000,00	2 217 600
1279	Топливный фильтр PP 857 (ST306) Nissa	шт.	12	UZS	150 000,00	2 016 000
1280	Топливный фильтр тонкой очистки MAN DE-8000	шт.	4	UZS	400 000,00	1 792 000
1281	Тормозная колодка (передняя и задняя) MAN TGS 40.400	шт.	6	UZS	200 000,00	1 344 000
1282	Тормозная колодка в комп.лекопм.е SOCOMA 1.5тн.	шт.	2	UZS	100 000 000,00	224 000 000
1283	Тормозная колодка для КАМАЗ 5320	шт.	3	UZS	11 000 000,00	36 960 000
1284	Тормозная колодка для погрузчика DOOSAN-1,5тн.	шт.	20	UZS	1 500 000,00	33 600 000
1285	Тормозная колодка для погрузчика GOODSENSE 2,5тн.	шт.	40	UZS	600 000,00	26 880 000
1286	Тормозной колодки дисковых тормозных механизмов для а/м Las	шт.	4	UZS	4 200 000,00	18 816 000
1287	Тормозной колодок "Исузи" NP 37	шт.	2	UZS	7 000 000,00	15 680 000
1288	Тормозной шланг задний грузового автомобиля КамАЗ	шт.	2	UZS	6 000 000,00	13 440 000
1289	Тормозной шланг задний грузового автомобиля КамАЗ	шт.	4	UZS	2 800 000,00	12 544 000
1290	Тормозной шланг передний (гайка-шт.уцер) а/м КАМАЗ-4310	шт.	2	UZS	5 000 000,00	11 200 000
1291	Тормозной шланг передний (гайка-шт.уцер) а/м КАМАЗ-4310	копм.	2	UZS	4 500 000,00	10 080 000
1292	Тормозные колодки (задний) для Ласетти	шт.	30	UZS	282 800,00	9 502 080
1293	Тормозные колодки (задний) для Ласетти	шт.	20	UZS	400 000,00	8 960 000
1294	Тормозные колодки (передний) для Ласетти	шт.	12	UZS	650 000,00	8 736 000
1295	Тормозные колодки (передний) для Ласетти	копм.	2	UZS	3 500 000,00	7 840 000
1296	Тормозные колодки для а/м Damas (передний) (4шт.)	шт.	2	UZS	3 000 000,00	6 720 000
1297	Тормозные колодки для а/м Damas (передний) (4шт.)	шт.	2	UZS	3 000 000,00	6 720 000
1298	Тормозные колодки для а/м Газель (передний) (4шт.)	шт.	4	UZS	1 500 000,00	6 720 000
1299	Тормозные колодки для а/м Газель (передний) (4шт.)	шт.	12	UZS	500 000,00	6 720 000
1300	Тормозные колодки для ручника а/м LACETTI	копм.	20	UZS	300 000,00	6 720 000
1301	Тормозные колодки задние COBALT	шт.	4	UZS	1 500 000,00	6 720 000
1302	Тормозные колодки задние COBALT	копм.	1	UZS	5 000 000,00	5 600 000
1303	Тормозные колодки задние COBALT	шт.	16	UZS	300 000,00	5 376 000
1304	Тормозные колодки задние COBALT	копм.	8	UZS	600 000,00	5 376 000
1305	Тормозные колодки задние а/м DAMAS	шт.	6	UZS	800 000,00	5 376 000
1306	Тормозные колодки задние а/м DAMAS	шт.	30	UZS	150 000,00	5 040 000
1307	Тормозные колодки задние а/м NEXIA	шт.	30	UZS	150 000,00	5 040 000
1308	Тормозные колодки задние а/м ГАЗЕЛЬ 330232-288	копм.	4	UZS	1 100 000,00	4 928 000
1309	Тормозные колодки задние а/м ГАЗЕЛЬ 330232-288	шт.	7	UZS	600 000,00	4 704 000
1310	Тормозные колодки задние а/м ГАЗЕЛЬ 330232-288	шт.	7	UZS	600 000,00	4 704 000
1311	Тормозные колодки МАЗ 5042	копм.	14	UZS	300 000,00	4 704 000
1312	Тормозные колодки передние а/м LACETTI	копм.	14	UZS	300 000,00	4 704 000
1313	Тормозные колодки передние а/м ГАЗЕЛЬ 330232-288	шт.	1	UZS	4 000 000,00	4 480 000
1314	Тормозные колодки передние а/м ГАЗЕЛЬ 330232-288	копм.	4	UZS	1 000 000,00	4 480 000
1315	Тормозные колодки передние ГАЗЕЛЬ	шт.	20	UZS	200 000,00	4 480 000
1316	Трещетка тормозная а/м КАМАЗ	шт.	20	UZS	200 000,00	4 480 000
1317	Трещетки заднего моста (левая, правая) грузового а/м КАМАЗ Ев	шт.	2	UZS	2 000 000,00	4 480 000
1318	Трещетки заднего моста (левая, правая) грузового а/м КАМАЗ Ев	шт.	20	UZS	200 000,00	4 480 000
1319	Трещетки заднего моста (левая, правая) грузового а/м КАМАЗ Ев	шт.	2	UZS	2 000 000,00	4 480 000
1320	Трещетки среднего моста (левая, правая) грузового а/м КАМАЗ Ев	шт.	20	UZS	200 000,00	4 480 000
1321	Трос для скоростей а/м DAMAS	шт.	20	UZS	200 000,00	4 480 000
1322	Трос для скоростей а/м DAMAS	копм.	8	UZS	480 000,00	4 300 800
1323	Трос для скоростей а/м DAMAS	шт.	16	UZS	230 000,00	4 121 600
1324	Трос сцепления а/м DAMAS	копм.	3	UZS	1 200 000,00	4 032 000
1325	Трос сцепления а/м DAMAS	шт.	6	UZS	600 000,00	4 032 000
1326	Трубокомп.рессор Евро-2 VG2600118898	шт.	12	UZS	300 000,00	4 032 000
1327	Трубокомп.рессор Евро-2 VG2600118898	шт.	6	UZS	600 000,00	4 032 000
1328	Турбо комп.рессор для КАМАЗ 532150	шт.	10	UZS	340 000,00	3 808 000
1329	Турбокомп.рессор правой стороны ДВС КАМАЗ 6520-1043-015 Е	шт.	4	UZS	800 000,00	3 584 000
1330	Турбокомп.рессор правой стороны ДВС КАМАЗ 6520-1043-015 Е	шт.	16	UZS	200 000,00	3 584 000
1331	Фильтр салона а/м Lasetti	шт.	40	UZS	80 000,00	3 584 000
1332	Фильтр ISUZU HP-3177	шт.	8	UZS	400 000,00	3 584 000
1333	Фильтр ISUZU HD-3181-3181/1	шт.	4	UZS	800 000,00	3 584 000
1334	Фильтр WABCO WEIRLEN а/м HOWO	шт.	10	UZS	300 000,00	3 360 000
1335	Фильтр бензонасоса 31910-2H000 (HYUNDAI)	копм.	10	UZS	300 000,00	3 360 000
1336	Фильтр влагоотделитель WABCO 432 410 2227 грузового а/м МА	копм.	10	UZS	300 000,00	3 360 000
1337	Фильтр влагоотделитель WABCO 432 410 2227 грузового а/м МА	шт.	2	UZS	1 500 000,00	3 360 000
1338	Фильтр влагоотделитель а/м ISUZU	шт.	2	UZS	1 500 000,00	3 360 000
1339	Фильтр влагоотделитель а/м ISUZU	копм.	3	UZS	1 000 000,00	3 360 000
1340	Фильтр влагоотделитель а/м ISUZU	шт.	20	UZS	150 000,00	3 360 000
1341	Фильтр влагоотделитель КАМАЗ -5460 Евро-4	шт.	6	UZS	500 000,00	3 360 000
1342	Фильтр влагоотделитель КАМАЗ -5460 Евро-4	шт.	49	UZS	60 000,00	3 292 800
1343	Фильтр влагоотделитель КАМАЗ -5460 Евро-4	шт.	7	UZS	400 000,00	3 136 000
1344	Фильтр воздушный (HD3097) автобуса ISUZU NPR	копм.	6	UZS	450 000,00	3 024 000
1345	Фильтр воздушный (большой) NF-4512 (ФП207.1-01) бульдозера	шт.	1	UZS	2 500 000,00	2 800 000
1346	Фильтр воздушный (маленький) P-635-1-06 NF1706K бульдозера	шт.	5	UZS	500 000,00	2 800 000
1347	Фильтр воздушный 1142152030 (Isuzu Большой) HFA 066	шт.	1	UZS	2 500 000,00	2 800 000
1348	Фильтр воздушный 1142152170 (Isuzu Малень.) HFA 066/1	копм.	2	UZS	1 200 000,00	2 688 000

1349	Фильтр воздушный 7405.1109560 (Евро камаз) HFA 578	шт.	4	UZS	600 000,00	2 688 000
1350	Фильтр воздушный D15S-5 (A218869)	шт.	4	UZS	600 000,00	2 688 000
1351	Фильтр воздушный HFA 578 (HP3179) Евро КАМАЗ	копм.	2	UZS	1 200 000,00	2 688 000
1352	Фильтр воздушный HFA576 (HP3176) КАМАЗ	шт.	20	UZS	110 000,00	2 464 000
1353	Фильтр воздушный HYUNDAI HI	шт.	14	UZS	150 000,00	2 352 000
1354	Фильтр воздушный KW3046A60 для SANY STC 300B	шт.	20	UZS	100 000,00	2 240 000
1355	Фильтр воздушный №11110175/11110176 для эксковатора Volvo	шт.	10	UZS	200 000,00	2 240 000
1356	Фильтр воздушный №40040100136 для бульдозера ZD-160	копм.	20	UZS	100 000,00	2 240 000
1357	Фильтр воздушный SB2415 а/м Chevrolet Malibu 2	шт.	10	UZS	200 000,00	2 240 000
1358	Фильтр воздушный TSN 9.1.105 для автобусов ISUZU	шт.	5	UZS	400 000,00	2 240 000
1359	Фильтр воздушный а/м Nexia3	шт.	49	UZS	40 000,00	2 195 200
1360	Фильтр воздушный а/м ГАЗель	шт.	6	UZS	300 000,00	2 016 000
1361	Фильтр воздушный а/м ГАЗель	шт.	3	UZS	600 000,00	2 016 000
1362	Фильтр воздушный а/м КАМАЗ-6520 Евро-4	шт.	8	UZS	220 000,00	1 971 200
1363	Фильтр воздушный а/м КАМАЗ-6520 Евро-4	копм.	7	UZS	250 000,00	1 960 000
1364	Фильтр воздушный а/м КАМАЗ-6520 Евро-4	шт.	8	UZS	200 000,00	1 792 000
1365	Фильтр воздушный автопогрузчика Lonking	шт.	4	UZS	400 000,00	1 792 000
1366	Фильтр воздушный большой HFA054 HD2054 (MAN TGA)	шт.	20	UZS	80 000,00	1 792 000
1367	Фильтр воздушный для автопогрузчика СОСМА 1,5тн.	шт.	10	UZS	150 000,00	1 680 000
1368	Фильтр воздушный для грузового а/м MAN CL 16.220	шт.	10	UZS	150 000,00	1 680 000
1369	Фильтр воздушный для Ласетти	шт.	3	UZS	500 000,00	1 680 000
1370	Фильтр воздушный К3046 для эксковатор перегружателя UMG E	шт.	6	UZS	250 000,00	1 680 000
1371	Фильтр воздушный маленький HFA054/1 (MAN TGA)	копм.	1	UZS	1 500 000,00	1 680 000
1372	Фильтр воздушный HP 0023 (DAMAS)	копм.	7	UZS	200 000,00	1 568 000
1373	Фильтр воздушный HP 0023 (DAMAS)	копм.	7	UZS	200 000,00	1 568 000
1374	Фильтр воздушный HP 0023 (DAMAS)	шт.	4	UZS	350 000,00	1 568 000
1375	Фильтр воздушный HP 0023 (DAMAS)	копм.	2	UZS	650 000,00	1 456 000
1376	Фильтр воздушный HP 0151 (Nexia1, Nexia2)	шт.	1	UZS	1 300 000,00	1 456 000
1377	Фильтр воздушный HP 0227 (Lacetti)	шт.	16	UZS	80 000,00	1 433 600
1378	Фильтр воздушный HP-2592, HP-2607 самосвала MAN TGS 40.40	шт.	16	UZS	80 000,00	1 433 600
1379	Фильтр воздушный погрузчика Goodsense	шт.	8	UZS	150 000,00	1 344 000
1380	Фильтр воздушный ФВ 725,1109510 а/м КАМАЗ-5460 Евро-4	копм.	2	UZS	600 000,00	1 344 000
1381	Фильтр воздушный ФВ 725,1109510 а/м КАМАЗ-5460 Евро-4	шт.	4	UZS	300 000,00	1 344 000
1382	Фильтр воздушный ФВ 725,1109510 а/м КАМАЗ-5460 Евро-4	копм.	4	UZS	300 000,00	1 344 000
1383	Фильтр гидравлический HF 6554 (Бульдозер DRESSTA TD 25)	шт.	2	UZS	600 000,00	1 344 000
1384	Фильтр гидравлический HF6319 для бульдозера DRESSTA TD25	шт.	1	UZS	1 100 000,00	1 232 000
1385	Фильтр гидравлический ST 1207 для бульдозера DRESSTA	шт.	4	UZS	250 000,00	1 120 000
1386	Фильтр гидравлический автопогрузчика DOOSAN 1,5тн.	копм.	10	UZS	100 000,00	1 120 000
1387	Фильтр гидравлический автопогрузчика DOOSAN 1,5тн.	шт.	4	UZS	250 000,00	1 120 000
1388	Фильтр гидравлический автопогрузчика DOOSAN 1,5тн.	шт.	2	UZS	500 000,00	1 120 000
1389	Фильтр гидравлический P550486 для автопогрузчиков	копм.	10	UZS	100 000,00	1 120 000
1390	Фильтр гидравлический P550486 для автопогрузчиков	копм.	2	UZS	500 000,00	1 120 000
1391	Фильтр гидравлический P550486 для автопогрузчиков	копм.	5	UZS	200 000,00	1 120 000
1392	Фильтр глушителя автопогрузчика TOYOTA	копм.	2	UZS	480 000,00	1 075 200
1393	Фильтр масляный (96570765) MS 4003 для а/м Matiz, Tico, DAM	копм.	16	UZS	60 000,00	1 075 200
1394	Фильтр масляный (96570765) MS 4003 для а/м Matiz, Tico, DAM	шт.	2	UZS	450 000,00	1 008 000
1395	Фильтр масляный D30S-5 (400405-00025)	шт.	3	UZS	300 000,00	1 008 000
1396	Фильтр масляный LF 3861 для эксковатор-перегрузателя UMG	копм.	4	UZS	200 000,00	896 000
1397	Фильтр масляный а/м Газель	шт.	8	UZS	100 000,00	896 000
1398	Фильтр масляный а/м Газель	копм.	2	UZS	400 000,00	896 000
1399	Фильтр масляный а/м Газель	копм.	4	UZS	200 000,00	896 000
1400	Фильтр масляный груб.очистки а/м КАМАЗ Евро-2 7405.101704	копм.	6	UZS	130 000,00	873 600
1401	Фильтр масляный груб.очистки а/м КАМАЗ Евро-2 7405.101704	шт.	7	UZS	100 000,00	784 000
1402	Фильтр масляный груб.очистки а/м КАМАЗ Евро-2 7405.101704	шт.	2	UZS	340 000,00	761 600
1403	Фильтр масляный для а/м Isuzu (8973713340) MS 4093	шт.	1	UZS	650 000,00	728 000
1404	Фильтр масляный для а/м MAN, HUNAN (51.05504-0122) ME 65	шт.	2	UZS	300 000,00	672 000
1405	Фильтр масляный для а/м Nexia (96352845) OFS 026	копм.	3	UZS	200 000,00	672 000
1406	Фильтр масляный ниточный а/м КАМАЗ Евро-2 7405.1017040	шт.	2	UZS	300 000,00	672 000
1407	Фильтр масляный ниточный а/м КАМАЗ Евро-2 7405.1017040	копм.	1	UZS	600 000,00	672 000
1408	Фильтр масляный ниточный а/м КАМАЗ Евро-2 7405.1017040	копм.	1	UZS	600 000,00	672 000
1409	фильтр масляный НПР ИСУЗУ	копм.	3	UZS	200 000,00	672 000
1410	Фильтр масляный (GENTRA, Cobalt, Nexia3)	копм.	4	UZS	150 000,00	672 000
1411	Фильтр масляный (GENTRA, Cobalt, Nexia3)	копм.	2	UZS	250 000,00	560 000
1412	Фильтр масляный 11NA-70110-AS эксковатора HYUNDAI	шт.	1	UZS	480 000,00	537 600
1413	Фильтр масляный 26300-35504 (HYUNDAI)	шт.	1	UZS	480 000,00	537 600
1414	Фильтр масляный 466634/477556 (VOLVO)	шт.	4	UZS	120 000,00	537 600
1415	Фильтр масляный 8943910493 (ISUZU, FVR 33)	шт.	1	UZS	450 000,00	504 000
1416	Фильтр масляный 8943910493 (ISUZU, FVR 33)	шт.	3	UZS	150 000,00	504 000
1417	Фильтр масляный 9001 (бульдозер DRESSTA TD25)	шт.	2	UZS	220 000,00	492 800
1418	Фильтр масляный 9009 (SANY STC 300B)	шт.	1	UZS	430 000,00	481 600
1419	Фильтр масляный LF 3349 (Автогрейдер PY 120)	копм.	2	UZS	200 000,00	448 000
1420	Фильтр масляный LF9009 (Погрузчик DRESSTA 534E)	шт.	4	UZS	100 000,00	448 000
1421	Фильтр масляный MS 147 (MAN GLA 16.220)	копм.	1	UZS	400 000,00	448 000
1422	Фильтр масляный №0818 для бульдозера ZD-160	копм.	2	UZS	200 000,00	448 000
1423	Фильтр масляный №108 ТТЗ-80	копм.	2	UZS	200 000,00	448 000

1424	Фильтр масляный №108 ТТ3-80	шт.	1	UZS	380 000,00	425 600
1425	Фильтр масляный №108 ТТ3-80	шт.	2	UZS	170 000,00	380 800
1426	Фильтр масляный №15011312/0818 для погрузчика SD 300	копм.	2	UZS	150 000,00	336 000
1427	Фильтр масляный №LF3349 для эксковатора Volvo 145	копм.	1	UZS	300 000,00	336 000
1428	Фильтр масляный №LF3349 для эксковатора Volvo -210	копм.	2	UZS	150 000,00	336 000
1429	Фильтр масляный а/м Chevrolet Malibu 2	копм.	2	UZS	150 000,00	336 000
1430	Фильтр масляный а/м LACETTI	шт.	1	UZS	280 000,00	313 600
1431	Фильтр масляный автопогрузчика Lonking	копм.	1	UZS	220 000,00	246 400
1432	Фильтр масляный автопогрузчика Lonking	шт.	1	UZS	220 000,00	246 400
1433	Фильтр масляный вилочного погрузчика HYUNDAI 45D-9FD (K	копм.	2	UZS	100 000,00	224 000
1434	Фильтр масляный вилочного погрузчика HYUNDAI 45D-9FD (K	копм.	2	UZS	100 000,00	224 000
1435	Фильтр масляный грубой очистки 1132402330-TR ISUZU CYZ 51	копм.	1	UZS	200 000,00	224 000
1436	Фильтр масляный для автопогрузчика СОСМА 1,5тн.	шт.	1	UZS	200 000,00	224 000
1437	Фильтр масляный E422H D86 самосвала MAN TGS 40.400	шт.	1	UZS	180 000,00	201 600
1438	Фильтр масляный ME-5581, OFE 084 (КАМАЗ, ГАЗ-53)	шт.	6	UZS	30 000,00	201 600
1439	Фильтр масляный OP618 автопогрузчика TOYOTA 3тн.	шт.	1	UZS	170 000,00	190 400
1440	Фильтр масляный OP618 автопогрузчика TOYOTA 3тн.	шт.	6	UZS	28 000,00	188 160
1441	Фильтр масляный тонкой очистки 11324024100-TR ISUZU CYZ 5	шт.	2	UZS	80 000,00	179 200
1442	Фильтр топливный FS 1212	шт.	1	UZS	150 000,00	168 000
1443	Фильтр топливный для Hуiundai R350LC-9	шт.	6	UZS	20 000,00	134 400
1444	Фильтр топливный для Hуiundai R350LC-9	шт.	4	UZS	30 000,00	134 400
1445	Фильтр топливный PL.420 (для Камаз Евро-2)	шт.	1	UZS	100 000,00	112 000
1446	Фильтр топливный PL.420 (для Камаз Евро-2)	копм.	1	UZS	90 000,00	100 800
1447	Фильтр топливный PL.420 (для Камаз Евро-2)	шт.	4	UZS	39 000,00	174 720
1448	Фильтр топливный топливного бака FS36230 (SANY STC 300B)	ЛИТР	4400	UZS	20 000,00	98 560 000
1449	Фильтр топливный 11878109760 TR ISUZU CYZ 51K	шт.	180	UZS	400 000,00	80 640 000
1450	Фильтр топливный 11LB-70020 эксковатора HYUNDAI	копм.	22	UZS	600 000,00	14 784 000
1451	Фильтр топливный 11E1-70310 эксковатора HYUNDAI	шт.	2	UZS	6 000 000,00	13 440 000
1452	Фильтр топливный 31090-2D050 (HYUNDAI)	копм.	2	UZS	4 500 000,00	10 080 000
1453	Фильтр топливный 9,3,154	копм.	2	UZS	3 500 000,00	7 840 000
1454	Фильтр топливный 9,3,629	шт.	6	UZS	150 000,00	1 008 000
1455	Фильтр топливный D15S-5 (A32029)	шт.	6	UZS	150 000,00	1 008 000
1456	Фильтр топливный D30S-5 (400403-00034)	шт.	12	UZS	40 000,00	537 600
1457	Фильтр топливный E422KP D98 самосвала MAN TGS 40.400	копм.	1	UZS	2 400 000,00	2 688 000
1458	Фильтр топливный FF 5018 для эксковатор-перегрузателя UMG 1	шт.	6	UZS	600 000,00	4 032 000
1459	Фильтр топливный FF5052 (Авторейдер PY 120)	копм.	12	UZS	200 000,00	2 688 000
1460	Фильтр топливный FL270 самосвала MAN TG 40.400	копм.	4	UZS	400 000,00	1 792 000
1461	Фильтр топливный FS 1280 для спецтехники (трактор.м.ор)	копм.	4	UZS	300 000,00	1 344 000
1462	Фильтр топливный FS 19765 для бульдозера DRESSTA	копм.	1	UZS	100 000,00	112 000
1463	Фильтр топливный FS36235MX для эксковатор-перегрузателя U	шт.	2	UZS	15 000 000,00	33 600 000
1464	Фильтр топливный Nuoge CX0710, JB/T5241-2006, 0552-4950088	шт.	22	UZS	1 500 000,00	36 960 000
1465	Фильтр топливный Nuoge CX0710, JB/T5241-2006, 0552-4950088	шт.	5	UZS	3 000 000,00	16 800 000
1466	Фильтр топливный №1000442956 (1447) для эксковатора на колесах	шт.	16	UZS	500 000,00	8 960 000
1467	Фильтр топливный №1000442956 (1447) погрузчика SD 300	копм.	2	UZS	3 500 000,00	7 840 000
1468	Фильтр топливный №20805349 для эксковатора Volvo EC140C	шт.	8	UZS	650 000,00	5 824 000
1469	Фильтр топливный №3889310LF670 для бульдозера SHANTUI	шт.	4	UZS	400 000,00	1 792 000
1470	Фильтр топливный №6126008134/1447 для бульдозера ZD-160	шт.	14	UZS	80 000,00	1 254 400
1471	Фильтр топливный №FS 1280-3шт. FF 5052 для МТЗ-80	шт.	5	UZS	150 000,00	840 000
1472	Фильтр топливный №FS19765 для эксковатора Volvo 145	шт.	4	UZS	150 000,00	672 000
1473	Фильтр топливный №PL420 для погрузчика SD 300	копм.	6	UZS	100 000,00	672 000
1474	Фильтр топливный №PL420 для погрузчика SD 300	шт.	1	UZS	300 000,00	336 000
1475	Фильтр топливный PL 420 а/м КАМАЗ Евро	шт.	1	UZS	150 000,00	168 000
1476	Фильтр топливный PL 420 а/м КАМАЗ Евро	шт.	1	UZS	150 000,00	168 000
1477	Фильтр топливный PL 420 а/м КАМАЗ Евро	шт.	2	UZS	15 660,00	35 078
1478	Фильтр топливный ST485 ГАЗЕЛЬ	шт.	6	UZS	150 000,00	1 008 000
1479	Фильтр топливный WK962/7 для HOWO	шт.	2	UZS	11 000 000,00	24 640 000
1480	Фильтр топливный а/м Lacetti, Cobalt, Nexia 3	копм.	2	UZS	4 500 000,00	10 080 000
1481	Фильтр топливный вилочного погрузчика Goodsense FD (1K947-4	копм.	2	UZS	3 500 000,00	7 840 000
1482	Фильтр топливный возле топливного бака 8981232560 ISUZU CY	шт.	1	UZS	650 000,00	728 000
1483	Фильтр топливный грубой очистки 81.12503.0085 (MAN)	шт.	2	UZS	300 000,00	672 000
1484	Фильтр топливный грубой очистки 9,3,629 КАМАЗ-5460 Евро-4	шт.	1	UZS	300 000,00	336 000
1485	Фильтр топливный грубой очистки 9,3,629 КАМАЗ-5460 Евро-4	шт.	1	UZS	2 000 000,00	2 240 000
1486	Фильтр топливный грубой очистки 9,3,629 КАМАЗ-5460 Евро-4	шт.	2	UZS	500 000,00	1 120 000
1487	Фильтр топливный грубой очистки CS1517M/023518 (ISUZU)	копм.	4	UZS	200 000,00	896 000
1488	Фильтр топливный грубой очистки CS1517M/023518 (ISUZU)	шт.	2	UZS	350 000,00	784 000
1489	Фильтр топливный грубой очистки DS 6003 (MAN 33.360)	шт.	2	UZS	200 000,00	448 000
1490	Фильтр топливный грубой очистки FS36247 (SANY STC 300B)	копм.	1	UZS	150 000,00	168 000
1491	Фильтр топливный грубой очистки UFI 2403501 (MAN)	шт.	1	UZS	30 000,00	33 600
1492	Фильтр топливный для а/м Евро КАМАЗ, MAN DE 7532	шт.	4	UZS	90 000,00	403 200
1493	Фильтр топливный для а/м Евро КАМАЗ, MAN DE 7532	шт.	1	UZS	11 000 000,00	12 320 000
1494	Фильтр топливный для погрузчика LONGKING Q-3тн.	копм.	4	UZS	600 000,00	2 688 000
1495	Фильтр топливный PP852	шт.	1	UZS	2 000 000,00	2 240 000
1496	Фильтр топливный тонкой очистки 8943940792 (ISUZU FVR 33)	шт.	1	UZS	2 000 000,00	2 240 000
1497	Фильтр топливный тонкой очистки 9,3,154 КАМАЗ-5460 Евро-4	шт.	2	UZS	1 000 000,00	2 240 000
1498	Фильтр топливный тонкой очистки 9,3,154 КАМАЗ-5460 Евро-4	копм.	1	UZS	1 100 000,00	1 232 000

1499	Фильтр топливный тонкой очистки DE 8000 (MAN 33.360)	шт.	2	UZS	500 000,00	1 120 000
1500	Фильтр топливный тонкой очистки DE 8000 (MAN 33.360)	комп.	4	UZS	200 000,00	896 000
1501	Фильтр топливный тонкой очистки FF5488 (SANY STC 300B)	комп.	4	UZS	200 000,00	896 000
1502	Фильтр топливный тонкой очистки WDK 725 КАМАЗ-6520 Евро-	шт.	2	UZS	360 000,00	806 400
1503	Фильтр топливный тонкой очистки WDK 725 КАМАЗ-6520 Евро-	шт.	2	UZS	350 000,00	784 000
1504	Фильтр топливный тонкой очистки WDK 725 КАМАЗ-6520 Евро-	шт.	4	UZS	150 000,00	672 000
1505	Фильтр трансмиссионный автопогрузчика DOOSAN 1,5тн.	шт.	1	UZS	600 000,00	672 000
1506	Фильтр трансмиссионный автопогрузчика SOCOMA 1,5тн.	шт.	4	UZS	120 000,00	537 600
1507	Фильтр трансмиссионный для автопогрузчика DOOSAN 3тн.	шт.	1	UZS	200 000,00	224 000
1508	Фильтр, гидравлический для спецтехники- бульдозера «DRESSST	шт.	1	UZS	150 000,00	168 000
1509	Фонарь задний ФП-130 5320-3716011	комп.	1	UZS	150 000,00	168 000
1510	Форсунка 612600080611/044512 0213 (авто/а MAN)	шт.	2	UZS	75 000,00	168 000
1511	Фреон для авто установки заправки кондиционеров а/м	комп.	1	UZS	150 000,00	168 000
1512	Фрикционная накладка Э2752.1 ГОСТ 10851-64	комп.	1	UZS	120 000,00	134 400
1513	Чашка амортизатора (задняя) а/м NEXIA	комп.	1	UZS	100 000,00	112 000
1514	Чашка амортизатора (передняя) а/м DAMAS	шт.	1	UZS	50 000,00	56 000
1515	Чашка амортизатора (передняя) а/м DAMAS	шт.	1	UZS	50 000,00	56 000
1516	Чашка амортизатора (передняя) а/м NEXIA	шт.	1	UZS	30 000,00	33 600
1517	Чашка амортизатора COBALT	шт.	4	UZS	90 000,00	403 200
1518	Чашка амортизатора COBALT	шт.	4	UZS	200 000,00	896 000
1519	Чашка амортизатора NEXIA III	шт.	1	UZS	165 000 000,00	184 800 000
1520	Чашка амортизатора для а/м DAMAS	шт.	1	UZS	150 000,00	168 000
1521	Чехол Дамас	шт.	1	UZS	1 700 000,00	1 904 000
1522	Шарнир LASETTI.	шт.	1	UZS	1 400 000,00	1 568 000
1523	Шаровая опора LASETTI.	шт.	1	UZS	3 000 000,00	3 360 000
1524	Шаровые опоры а/м DAMAS	шт.	1	UZS	3 000 000,00	3 360 000
1525	Шкворень D700576 погрузчика DOOSAN D305 г/п-3тн.	шт.	1	UZS	1 200 000,00	1 344 000
1526	Шкворень ISUZU SAZ NQR 71 PL	шт.	1	UZS	500 000,00	560 000
1527	Шкворень ISUZU SAZ NQR 71 PL	комп.	1	UZS	400 000,00	448 000
1528	Шкворень в сборе а/м КАМАЗ	комп.	1	UZS	300 000,00	336 000
1529	Шкворень в сборе а/м КАМАЗ	шт.	1	UZS	130 000,00	145 600
1530	Шкворня а/м ГАЗЕЛЬ 2705-34	шт.	2	UZS	300 000,00	672 000
1531	Шкворня а/м ГАЗЕЛЬ 2705-34	шт.	1	UZS	2 000 000,00	2 240 000
1532	Шкворня а/м ГАЗЕЛЬ 2705-34	шт.	6	UZS	200 000,00	1 344 000
1533	Шкворня автомобиля ГАЗЕЛЬ 330232-288	шт.	2	UZS	4 400 000,00	9 856 000
1534	Шланг гидравлический HYUNDAI	шт.	6	UZS	1 300 000,00	8 736 000
1535	Шланг ПГУ сцепления	шт.	2	UZS	3 200 000,00	7 168 000
1536	Шланг РВД 36 (Экскаватор ВОЛВО-145)	шт.	6	UZS	650 000,00	4 368 000
1537	Шланг РВД 41 (Экскаватор ВОЛВО-145)	шт.	4	UZS	650 000,00	2 912 000
1538	Шланг РВД 41 (Экскаватор ВОЛВО-210)	шт.	6	UZS	300 000,00	2 016 000
1539	Шланг тормозной для грузового автомобиля	шт.	1	UZS	1 500 000,00	1 680 000
1540	Шланги высокого давления автопогрузчика HYUNDAI 45D-9FD	шт.	1	UZS	215 000,00	240 800
1541	Элеком.ромагнитный клапан газовый редуком.ора Layda	комп.	1	UZS	200 000,00	224 000
1542	Элеком.ропневмоклапан подъема кузова а/м КАМАЗ Евро-2	шт.	1	UZS	150 000,00	168 000
1543	Элеком.ропневмоклапан подъема кузова а/м КАМАЗ Евро-2	комп.	2	UZS	400 000,00	896 000
1544	Элеком.ропневмоклапан подъема кузова а/м КАМАЗ Евро-2	комп.	2	UZS	400 000,00	896 000
1545	Элемент оптический КАМАЗ Евро-2	комп.	6	UZS	400 000,00	2 688 000
1546	Энергоаккумулятор для Камаз-740	комп.	6	UZS	350 000,00	2 352 000
1547	Энергонакопитель грузового а/м КАМАЗ	шт.	6	UZS	350 000,00	2 352 000
1548	Энергонакопитель грузового а/м КАМАЗ Euro 2	шт.	6	UZS	350 000,00	2 352 000
	Хизматлар					36 698 613 827
	Услуги по логистике					700 000 000
1549	Дополнительные спецтехники для обеспечения строительства ЛПК					700 000 000
	Услуги по развитию IT технологий и связи					1 650 000 000
1550	Антивирусные программы					400 000 000
1551	Операционная система windows 10					350 000 000
1552	Esxi программа					400 000 000
1553	Office 2019					120 000 000
1554	1с 8.3x					300 000 000
1555	Windows 2019 server					50 000 000
1556	10 stricke unlimited					30 000 000
1557	Система электронного документооборота и управления бизнес-процессами АО Узметкомбинат»					841 340 982
1558	Разработка и внедрение BI системы анализа и аналитической отчетности АО Узметкомбинат»					3 301 576 200
	Услуги по службе главного энергетика					5 290 000 000
1559	220 кВ li LM-1,2,3,4 elektr uzatish havo liniyalarini keng qamrovli tekshirishdan o'tkazish					1 220 000 000
1560	Ремонт компрессора КТК-12,5/35					350 000 000
1561	Ремонт компрессора К-500					700 000 000
1562	капитальный ремонт КтК 7/14					650 000 000
1563	Ремонт компрессора ТА-9000					300 000 000
1564	ремонт электродвигателя постоянного тока Д816 150 кВт					200 000 000
1565	Комплексное обследования устройств РПН трансформаторов на подстанциях ПГВ-1,2,3,4 и ГПП					1 050 000 000

1566	Ремонт Аппаратура передачи сигналов команд РЗиПА АКА "КЕДР"				50 000 000
1567	Ремонт и техническое обслуживание и установка холодильного оборудование (рефрижератор)				50 000 000
1568	Ремонт компрессора марки "FIAC AB5110/515-270 AIR-COM-AB"				200 000 000
1569	техническое обслуживание РПН тр-раTAMINI ДСП-100 УМК				400 000 000
1570	капитальный ремонт электродвигателя МП-2 630-154-6 900 кВт, 600 В				70 000 000
1571	капитальный ремонт электродвигателя GMFH 0919-50а 360кВт, 440В				50 000 000
	Услуги по промышленной безопасности				5 481 000 000
1572	Аттестация рабочих мест комбината				225 000 000
1573	Страхование гражданской ответственности работодателя				3 300 000 000
1574	Обследование(диагностика) грузоподъемных машин				200 000 000
1575	Обследование сосудов и котлов филиалов Вторчермет				120 000 000
1576	Страхование ОПО				310 000 000
1577	Обследование ЗиС(зданий и сооружений)				700 000 000
1578	Ремонт и ревизия предохранительных клапанов комбината и Филиалов Вторчермет				176 000 000
1579	Проведение экспертизы промышленной безопасности опасных производственных объектов на филиалов «ИКМ» АО «Узметкомбинат»				450 000 000
	Услуги по службе главного механика				1 901 500 000
1580	Разрешение на монтаж, ремонт, пуско-наладку, ГПМ,				1 500 000
1581	Ремонт ЗиС и механооборудования цехов комбината.				500 000 000
1582	Услуги, связанные с изготовлением и ремонтом запасных частей для оборудований цехов				500 000 000
1583	Капитальный ремонт рейферного полноповоротного крана				300 000 000
1584	Капитальный ремонт Стреловой полноповоротный магнитогрейферный кран ГПК 5				300 000 000
1585	Ремонт стойка электрододержателя фазы А чертеж № 8-66664 СБ				100 000 000
1586	Ремонт стойка электрододержателя фазы Б чертеж № 8-66665 СБ				100 000 000
1587	Ремонт стойка электрододержателя фазы С чертеж № 8-66666 СБ				100 000 000
1588	Услуги по горному комплексу				587 600 000
1589	Разработка КППР месторождении Базальта "Осмонсой"				9 000 000
1590	Услуги по ведению геолого-маркшейдрских работ				30 000 000
1591	Получения разрешения на ведение горных работ месторождении Базальта Осмонсой				1 200 000
1592	Получения разрешения на ведение горных работ месторождении кварцитов Кокпатас				1 200 000
1593	Разработка КППР месторождении Кварцитов Кокпатас				9 000 000
1594	Получения разрешения на ведение горных работ месторождении марганец Дауташ				1 200 000
1595	Разработка КППР месторождения Марганцовая руда Дауташ				11 000 000
1596	Услуги по оказанию ТО и ремонта транспортных средств				200 000 000
1597	Техническое обслуживание и ремонт спец техники				200 000 000
1598	Техническое обслуживание и ремонт, а/машин производства АО «Джи Эм Узбекистан»				120 000 000
1599	Восстановительной ремонт топливных аппаратур				5 000 000
1600	Услуги по ремонту ж/д хозяйства				2 698 000 000
1601	Ремонт и испытание скоростемеров				40 000 000
1602	Деповской ремонт вагонов инвентарного парка комбината с продлением срока службы				400 000 000
1603	Капитальный ремонт думпкаров				400 000 000
1604	Дефектоскопия узлов и агрегатов тепловозов с продлением срока службы на 5 лет				50 000 000
1605	Ремонт РЧО тепловозов				8 000 000
1606	Пусконаладочные работы поста ЭЦ станции Заводская				80 000 000
1607	Дефектоскопия рельсов				300 000 000
1608	Ремонт электродвигателей ЭД 118 тепловоза				900 000 000
1609	Ремонт главных генераторов тепловоза				400 000 000
1610	Ремонт и испытание кран-машинистов № 394 и № 254				20 000 000
1611	Наплавка и расточка колесных пар тепловозов				100 000 000
1612	Услуги по ремонту транспортного хозяйства				2 225 000 000
1613	Оформление и замена тех паспортов тех. сред				5 000 000
1614	За обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств				100 000 000
1615	Техническое обслуживание и ремонт иностранных марок вилочного погрузчики				300 000 000

1616	Техническое обслуживание и ремонт гидравлического оборудования				200 000 000
1617	Техническое обслуживание и ремонт спец техники				100 000 000
1618	Восстановительной ремонт топливных аппаратур				50 000 000
1619	Техническое обслуживание и ремонт, а/машин производства ООО «Самаркандский Автомобильного Завода»				100 000 000
1620	Техническое обслуживание и ремонт, а/машин производства СП ООО «JV MAN Auto-Uzbekistan»				250 000 000
1621	Техническое обслуживание и ремонт иностранных марок погрузчиков и экскаваторов				200 000 000
1622	Услуги и р/т Фронт. Погрузчика CDM853-2ед				70 000 000
1623	Техническое обслуживание и ремонт, а/машин производства «КАМАЗ»				150 000 000
1624	Техническое обслуживание и ремонт, а/машин производства «КИТАЙ»				200 000 000
1625	Техническое обслуживание и ремонт «БЕЛАЗ»				500 000 000
1626	Услуги по финансовой службе				465 000 000
1627	Консалтинговые услуги				40 000 000
1628	Услуги отправки электронный счет фактур				40 000 000
1629	Услуги налог soliq servis				15 000 000
1630	Статистика				70 000 000
1631	Кадастр				300 000 000
1632	Услуги по охране окружающей среды				495 000 000
1633	Разработка экологического проекта заявления о воздействии на окружающую среду (ЗВОС).				120 000 000
1634	Разработка проекта заявление об экологическом последствии (ЗЭП).				65 000 000
1635	Разработка проекта экологических нормативов предельно допустимых выбросов загрязняющих веществ в атм				120 000 000
1636	Разработка проекта экологических нормативов обрзования и размещения отходов (ПДО)				120 000 000
1637	Разработка проекта экологических нормативов предельно допустимого сброса загрязняющих веществ со сто				40 000 000
1638	Разработка проекта канализационных экологических нормативов (КЭН).				30 000 000
1639	Служба комплеанс				126 549 864
1640	Получения сертификата ISO 37001 и ISO 37301				126 549 864
1641	Услуги по обучению персонала				3 000 000 000
1642	Услуги на маркетинговые исследования				400 000 000
1643	Проведение выставки				400 000 000
1644	Хозяйственные услуги (ТБО)				200 000 000
1645	Вывоз мусора (куб)				200 000 000
1646	Социальные расходы				39 740 090
1647	Организация мероприятия к празднику “День Независимости Республики Узбекистан”				39 740 090
1648	Услуги по обеспечению пожарной, радиационной и протехнической безопасности				578 000 000
1649	Тематические плакатов по гражданской защите				8 000 000
1650	Проведение лабораторных испытаний и по её результатам получение гигиенического сертификата и соответ				240 000 000
1651	Прохождения медицинского осмотра работников комбината категории «А»,				12 000 000
1652	Обследования и очистка дымоходов и вентиляционных каналов комбината				60 000 000
1653	Обработка огнезащитным химическим составом деревянных конструкций комбината.				60 000 000
1654	О продлении срока службы источника ионизирующего излучения (ИИИ) Цезий-137 в количестве 4шт.				16 000 000
1655	Замена контейнеров ионизирующего излучения БГИ-45-У (в количестве 2 шт)				100 000 000
1656	О продлении срока службы источника ионизирующего излучения (ИИИ) Кобальт-60 в количестве 8 шт				32 000 000
1657	научно исследовательским институтом пожарной безопасности и проблем чрезвычайных ситуаций МЧС РУ				20 000 000
1658	Государственного предприятия «Республиканское предприятие по захоронению радиоактивных отходов» (ГП				30 000 000
1659	Услуги по стандартизации и СМК				870 000 000
1660	Консалтинговые услуги				60 000 000
1661	Обучение на курсах Систем Менеджмента				200 000 000
1662	Сертификация Систем менеджмента				100 000 000
1663	Испытания продукции комбината				40 000 000
1664	Стандартизация				100 000 000
1665	Инспекционный аудит продукции комбината				310 000 000
1666	Инспекционный аудит Систем менеджмента				60 000 000

1667	Департамент управления персоналом				888 720 000
1668	Консалтинговые услуги по проведению аудита бизнес-процессов Департамента управления персоналом				888 720 000
1669	УКС и СМР				7 975 223 049
1670	Подрядные работы: строительство жд весов "Сурхандарё ИКМ" участок Хайробод				389 623 428
1671	Подрядные работы: строительство жд весов "Хоразм ИКМ" участок Шовот				376 241 896
1672	Подрядные работы: строительство жд весов "Бухоро ИКМ" участок Коракул				432 978 931
1673	Подрядные работы: строительство жд весов "Кашкадаре ИКМ" участок Муборак				393 157 803
1674	Подрядные работы: строительство жд весов "Самарканд ИКМ" участок Каттакургон				409 334 407
1675	Разработка экологического проекта заявления о воздействии на окружающую среду (ЗВОС) СПЦ				18 000 000
1676	Подрядные работы "Котельная №1"				1 223 564 704
1677	Подрядные работы "ЭлРЦ столовая"				42 321 880
1678	Строительство ПС 110/35/10 kV «Янги Узбекистон»				4 690 000 000
1679	Услуги по филиалам Вторчермет				1 127 280 824
1680	"Хоразм ИКМ"				214 691 874
1681	ремонт электрооборудования				154 691 874
1682	Техническое обслуживание и ремонт автомобилей				60 000 000
1683	«Andijon IQM»				218 638 950
1684	Ремонт электродвигателей				113 000 000
1685	Техническое обслуживание и ремонт автомобилей				98 638 950
1686	Электр курилмалар, трансформаторларни электролобараториядан утказиш				7 000 000
1687	«Samarqand IQM»				13 000 000
1688	Услуги переплета документов				5 000 000
1689	Сертификат соответствия				8 000 000
1690	"Жиззах ИКМ"				79 250 000
1691	Освидетелствование крановых механизмов и сосудов				14 250 000
1692	Техническое обслуживание и ремонт автомобилей				50 000 000
1693	технической обслуживание и ремонт спец техники				15 000 000
1694	"Фаргона ИКМ"				6 000 000
1695	Электр курилмалар, трансформаторларни электролобараториядан утказиш				6 000 000
1696	"Тошкент ИКМ"				168 000 000
1697	Дезинфекция				12 000 000
1698	Техническое обслуживание и ремонт автомобилей				156 000 000
1699	"Коракалпок ИКМ"				84 000 000
1700	Аренда кислородных емкостей				84 000 000
1701	"Сирдарё ИКМ"				38 700 000
1702	технической обслуживание и ремонт спец техники				20 000 000
1703	Автотранспорт воситаларини таъмирлаш Йил давомида жорий ва капитал таъмирлаш ишлари				16 800 000
1704	Дезинфекция				1 900 000
1705	"Наманган ИКМ"				63 000 000
1706	Автотранспорт воситаларини таъмирлаш Йил давомида жорий ва капитал таъмирлаш ишлари,				47 000 000
1707	Дезинфекция				6 000 000
1708	Тарози ва ўлчов воситаларини қиёсловдан ўтказиш				10 000 000
1709	"Бухоро ИКМ"				40 000 000
1710	Ремонт и техническое обслуживание оргтехники и локальных сетей				12 000 000
1711	Электр курилмалар, трансформаторларни электролобараториядан утказиш				10 000 000
1712	Услуги архива				12 000 000
1713	Услуги по дезинфекции				6 000 000
1714	"Кашкадарё ИКМ"				74 000 000
1715	Дезинфекция				11 000 000
1716	Услуги по проверке и сертификации весового и эл.оборудования				13 000 000
1717	Услуги по ремонту автотранспорта				50 000 000
1718	"Сурхондарё ИКМ"				74 000 000
1719	Техническое обслуживание и ремонт автомобилей,				74 000 000
1720	"Навоий ИКМ"				54 000 000
1721	ремонт электрооборудования				27 000 000
1722	Ремонт электромагнитных шайб М42,М62,				27 000 000
	Инвестицион лойihalар доирасида				85 428 925 870
1723	Закупку солнечной фотоэлектрической станции мощностью 600 кВт для автостоянки АО «Узметкомбинат» -РМЦ,	к-т	1	6 105 258 920,00	6 837 889 990

1724	Закупку солнечной фотоэлектрической станции мощностью не менее 900 кВт для автостоянки АО «Узметкомбинат» -ЭСЦ.	к-т	1		10 030 568 640,00	11 234 236 877
1725	Разработка и поставка комплекса технологического оборудования суточного склада хранения ферросплавов и добавок "Литейно-прокатного комплекса"	к-т	1		31 107 677 330,00	34 840 598 610
1726	Поставку основного и вспомогательного оборудования по выпуску брикетированной продукции для нужд АО «Узметкомбинат»	к-т	1		7 712 050 075,00	8 637 496 084
1727	ПОСТАВКА ОБОРУДОВАНИЯ ПО ПРОЕКТУ «СТРОИТЕЛЬСТВО УЧАСТКА ЛИСТОУДЕЛКИ»	к-т	1		21 320 271 705,00	23 878 704 310
	Жами:					1 847 231 486 864